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Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 MU ENEN

Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag Senioren Open

26-5-2018 - 13:00 Resultaten
Nederlands Record 4:03.02 Sharon van ROUWENDAAL 13-033 Kazan (RUS) 2-8-2015
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Anouk van HATTUM Hellas-Glana 5:11.87 200600738 5:04.25 +0,75 481
50m: 3355 3B3.55 150m: 1:51.67 39.46 250m: 3:11.03 39.54 350m: 4:30.40 39.44
100m: 1:12.21 33.66 200m: 2:31.49 39.82 300m: 3:50.96 39.93 400m: 5:04.25 33.85
2. Shanna JOPPE Z & PC De Zeeuwse Kust 5:21.89 200601186 5:21.06 +0,71 409
50m: 3532 35.32 150m: 1:55.54 4066 250m: 3:18.18 41.30 350m: 4:42,01 4134
100m: 1:14.88 39.56 200m: 2:36.88 4134 300m: 4:00.67 42.49 400m: 5:21.06 39.05
3. Félinn van LIENDEN Hieronymus 5:40.98 200602038 5:23.33 +0,68 401
50m: 35.14 35.14 150m: 1:55.57 4056 250m: 3:18.76 4161 350m: 4:43.05 4206
100m: 1:15.01 30.87 200m: 2:37.15 4158 300m: 4:00.99 4223 400m: 5:23.33 40.28
4. Valerie van der VELDEN PSv 5:39.83 200600860 5:28.16 +0,77 383
50m: 3598 35.98 150m: 1:57.43 4157 250m: 3:22.04 42.75 350m: 4:47.43 4296
100m: 1:15.86 30.88 200m: 2:39.29 41.86 300m: 4:04.47 4243 400m: 5:28.16 4073
5. Claire ALIZE PSv 5:49.18 200601104 5:39.00 +0,86 348
50m: 3895 3895 150m: 2:04.64 312 250m: 3:32.62 4436 350m: 4:59.57 4325
100m: 1:21.52 4257 200m: 2:48.26 4362 300m: 4:16.32 43.70 400m: 5:39.00 3943
6. Danee VERSTEGEN HzZPC 5:47.76 200600518 5:40.85 +0,78 342
50m: 33.68 33.68 150m: 2:06.56 4421 250m: 3:35.62 4392 350m: 5:01.47 4213
100m: 1:22.35 4367 200m: 2:51.70 45.14 300m: 4:19.34 372 400m: 5:40.85 39.38
Junioren 2
1. Indy van LAARHOVEN AquaDream 5:09.47 200500710 5:03.78 +0,76 483
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.45 38.13 250m: 3:08.15 39.55 350m: 4:26.38 39.08
100m: 1:11.32 37.33 200m: 2:28.60 39.15 300m: 3:47.30 39.15 400m: 5:03.78 37.40
2. Veerle van HUGTEN DZT'62 5:23.78 200502508 5:06.81 +0,71 469
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.23 39.25 250m: 3:12.34 40.29 350m: 4:31.71 39.48
100m: 1:12.98 38.74 200m: 2:32.05 39.82 300m: 3:52.23 39.89 400m: 5:06.81 35.10
3. Colinda van der ZANDEN Noord Limburg(SG) 5:14.83 200502618 5:08.07 +0,66 463
50m: 3401 34.01 150m: 1:51.31 38.94 250m: 3:12.06 40.75 350m: 4:32.11 4051
100m: 1:12.37 3336 200m: 2:31.31 40.00 300m: 3:51.60 39.54 400m: 5:08.07 35.96
4. Leonie HABRAKEN Argo 5:28.48 200501184 5:14.73 +0,80 434
50m: 37.32 37.32 150m: 1:55.50 38.94 250m: 3:14.69 39.47 350m: 4:35.49 40.24
100m: 1:16.56 39.24 200m: 2:35.22 39.72 300m: 3:55.25 4056 400m: 5:14.73 39.24
5. Julia van SLOUN Hellas-Glana 5:19.23 200500478 5:19.33 +0,82 416
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.49 40.20 250m: 3:16.56 4164 350m: 4:39.23 40.76
100m: 1:13.29 33.65 200m: 2:34.92 41.43 300m: 3:58.47 4191 400m: 5:19.33 40.10
6. Manouk MAAS Z & PC De Zeeuwse Kust 5:24.73 200502952 5:20.31 +0,91 412
50m: 3651 3651 150m: 1:57.87 40.75 250m: 3:20.76 212 350m: 4:43.32 4147
100m: 1:17.12 4061 200m: 2:38.64 40.77 300m: 4:01.85 41.09 400m: 5:20.31 36.99
7. Mirthe VLEGELS Hieronymus 5:26.15 200503486 5:20.83 +0,68 410
50m: 3491 3491 150m: 1:55.25 40.81 250m: 3:18.09 4151 350m: 4:41.54 4145
100m: 1:14.44 3953 200m: 2:36.58 4133 300m: 4:00.09 42.00 400m: 5:20.83 39.29
8. Luna van TILBURG De Krabben 5:24.37 200502160 5:23.30 +0,72 401
50m: 34.20 34.20 150m: 1:55.39 4094 250m: 3:19.96 4225 350m: 4:43.73 4115
100m: 1:14.45 4025 200m: 2:37.71 4232 300m: 4:02.58 4262 400m: 5:23.30 39.57
9. Jennifer KOONEN Zwemsport Parkstad 5:22.27 200500386 5:26.78 +0,79 388
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.33 4193 250m: 3:23.41 4193 350m: 4:47.23 4156
100m: 1:17.40 40.78 200m: 2:41.48 4215 300m: 4:05.67 4226 400m: 5:26.78 39.55
10. Elise BAMS Zwemclub Eijsden 5:18.85 200500834 5:29.91 +0,77 377
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.78 42.09 250m: 3:24.42 42.69 350m: 4:49.91 42.42
100m: 1:16.69 4067 200m: 2:41.73 4295 300m: 4:07.49 43.07 400m: 5:29.91 40.00
11. Lieke LANKES Mosa~Regio 5:32.51 200501128 5:33.39 366
50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.46 4120 250m: 3:22.25 4337 350m: 4:51.38 4259
100m: 1:14.26 3951 200m: 2:33.88 43.42 300m: 4:08.79 4654 400m: 5:33.39 42,01
12. Eunice van EKERT Z&PV Nuenen 5:33.93 200504142 5:48.40 +0,84 320
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.76 200m: 2:47.88 300m: 4:19.42 400m: 5:48.40
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Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 MU ENEN

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Junioren 3
1. Luka de NEEF AquaDream 4:57.77 200401824 4:49.11 +0,65 560
50m: 3297 3297 150m: 1:46.68 3653 250m: 2:59.67 35.97 350m: 4:12.66 36.05
100m: 1:10.15 37.18 200m: 2:23.70 37.02 300m: 3:36.61 36.94 400m: 4:49.11 3645
2. Bridget de BAT Z & PC De Zeeuwse Kust 4:55.08 200400382 4:52.18 +0,75 543
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.08 37.08 250m: 2:59.59 36.91 350m: 4:14.84 37.65
100m: 1:08.00 36.13 200m: 2:22.68 37.60 300m: 3:37.19 37.60 400m: 4:52.18 37.34
3. Amy TEBBEN Eurode Kerkrade 4:55.10 200400108 4:59.85 +0,84 502
50m: 3339 3339 150m: 1:47.74 38.04 250m: 3:04.36 38.78 350m: 4:22,05 39.34
100m: 1:09.70 36.31 200m: 2:25.58 37.84 300m: 3:42.71 38.35 400m: 4:59.85 37.80
4. Audrey PIECK Zeester Meerval 5:15.85 200401378 5:13.43 +0,67 440
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.66 39.65 250m: 3:14.25 4057 350m: 4:35.50 4095
100m: 1:14.01 38.86 200m: 2:33.68 40.02 300m: 3:54.55 40.30 400m: 5:13.43 37.93
5. Tessa ROOVERS De Schelde 5:21.78 200405206 5:15.29 +0,85 432
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.99 4033 250m: 3:15.96 40.78 350m: 4:37.37 40.38
100m: 1:14.66 39.47 200m: 2:35.18 40.19 300m: 3:56.99 41.03 400m: 5:15.29 37.92
6. Meike van der REE ZWK Merlet 5:21.95 200402646 5:15.64 +0,74 431
50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.73 40.88 250m: 3:16.34 41.06 350m: 4:37.55 39.80
100m: 1:13.85 39.16 200m: 2:35.28 4055 300m: 3:57.75 4141 400m: 5:15.64 38.09
7. Dyonne KLOMP ZPC Nederweert 5:31.61 200400642 5:17.16 +0,79 425
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.12 3951 250m: 3:14.21 40.88 350m: 4:36.96 40.78
100m: 1:12.61 3834 200m: 2:33.33 4121 300m: 3:56.18 4197 400m: 5:17.16 40.20
8. Verena van RENS Mosa~Regio 5:20.57 200401304 5:19.11 +0,81 417
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.44 4112 250m: 3:17.69 4138 350m: 4:40.63 4134
100m: 1:14.32 3951 200m: 2:36.31 40.87 300m: 3:59.29 41.60 400m: 5:19.11 3848
9. Nienke TIMMERMANS Zwemclub Eijsden 5:23.31 200404932 5:19.12 +0,75 417
50m: 3415 34.15 150m: 1:54.86 4056 250m: 3:17.89 4133 350m: 4:40.20 4042
100m: 1:14.30 40.15 200m: 2:36.56 41.70 300m: 3:59.78 41.89 400m: 5:19.12 3892
10. Mexi KOSTERS Zeps 5:19.48 200401308 5:19.25 +0,57 416
50m: 3413 3413 150m: 1:54.55 4065 250m: 3:17.16 40.76 350m: 4:40.36 4101
100m: 1:13.90 39.77 200m: 2:36.40 4185 300m: 3:59.35 4219 400m: 5:19.25 38.89
11. Flore MEULENDIJKS Z&PV Nuenen 5:18.87 200401884 5:19.71 +0,79 414
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.16 4107 250m: 3:19.29 4119 350m: 4:40.30 39.86
100m: 1:16.09 40.05 200m: 2:38.10 4094 300m: 4:00.44 4115 400m: 5:19.71 3941
12. Sanne LUKKEN PSv 4:59.26 200400030 5:21.77 +0,84 407
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.26 40.12 250m: 3:16.87 4156 350m: 4:40.77 41.82
100m: 1:14.14 33.88 200m: 2:35.31 4105 300m: 3:58.95 42.08 400m: 5:21.77 41.00
13. Bibi de JONG Hieronymus 5:08.44 200401164 5:23.28 401
50m: 3553 3553 150m: 1:57.05 4115 250m: 3:20.62 42.03 350m: 4:44.27 41.09
100m: 1:15.90 4037 200m: 2:38.59 4154 300m: 4:03.18 4256 400m: 5:23.28 39.01
14. Britt BAKERS SWNz 5:29.77 200403258 5:25.79 +0,70 392
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.49 4139 250m: 3:1857 42.16 350m: 4:44.59 43.08
100m: 1:14.10 3961 200m: 2:36.41 4092 300m: 4:01.51 42.94 400m: 5:25.79 4120
15. Jessie BODDEN Zv Kimbria 5:21.32 200401650 5:25.82 +0,78 392
50m: 3557 3557 150m: 1:57.17 41.70 250m: 3:21.32 4161 350m: 4:45.97 4225
100m: 1:15.47 39.90 200m: 2:39.71 4254 300m: 4:03.72 42.40 400m: 5:25.82 39.85
16. Nienke van den HOUT Hieronymus 5:30.75 200403670 5:26.70 388
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.40 41.74 250m: 3:26.80 4158 350m: 4:49.52 40.76
100m: 1:20.66 42.82 200m: 2:45.22 42.82 300m: 4:08.76 4196 400m: 5:26.70 37.18
17. Anouck ROMEIJNSEN Z & PC De Zeeuwse Kust 5:32.13 200402808 5:29.01 +0,81 380
50m: 36.80 36.80 150m: 1:59.78 4194 250m: 3:24.33 4225 350m: 4:48.47 4232
100m: 1:17.84 41.04 200m: 2:42.08 42.30 300m: 4:06.15 41.82 400m: 5:29.01 4054
18. Esmee de VOLDER Hieronymus 5:30.74 200404362 5:33.10 +0,77 366
50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.81 4197 250m: 3:24.14 4268 350m: 4:51.77 4577
100m: 1:16.84 41.07 200m: 2:41.46 4265 300m: 4:06.00 41.86 400m: 5:33.10 4133
19. R. van DOORMALEN PSv 5:23.37 200402070 5:37.95 +0,79 351
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.14 200m: 2:46.19 300m: 4:14.78 400m: 5:37.95
20. Dieuwertje van den HEUVEL Arethusa 5:05.67 200400098 5:48.34 +0,88 320
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.98 43.40 250m: 3:3253 4554 350m: 5:05.29 4659
100m: 1:18.58 4164 200m: 2:46.99 45.01 300m: 4:18.70 46.17 400m: 5:48.34 4305
AFGEM Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 5:18.73 200404090
Junioren 3
1. Diede STRUIK Z&PV Nuenen 6:09.08 200403824 S12 6:10.50 +1,27 419
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.10 200m: 3:04.71 300m: 4:39.87 400m: 6:10.50
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Jeugd 1en 2
1. L.van den NIEUWENHUIJZENPSV
50m: 3047 3047 150m: 1:37.65
100m: 1:03.44 3297 200m: 2:12.70
2. Carolien BECKERS Zwemsport Parkstad
50m: 30.53 30.53 150m: 1:38.60
100m: 1:03.79 33.26 200m: 2:14.09
3. Imke BEEKMAN Hellas-Glana
50m: 3142 31.42 150m: 1:40.49
100m: 1:05.69 34.27 200m: 2:15.92
4. Babet de VOOGD Z & PC De Zeeuwse Kust
Zeeuws Record
50m: 3144 3144 150m: 1:41.96
100m: 1:05.96 3452 200m: 2:17.81
5. Anne PAULUSSE 0.Z. & P.C. De Warande
50m: 3256 3256 150m: 1:43.73
100m: 1:07.91 35.35 200m: 2:20.39
6. Mila MAAS PSV
50m: 3173 3173 150m: 1:44.23
100m: 1:07.58 35.85 200m: 2:21.62
7. Denise van der BURGT Zeester Meerval
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.01
100m: 1:10.69 37.03 200m: 2:25.85
8. Roos ENGLEBERT Hieronymus
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.82
100m: 1:12.66 3827 200m: 2:29.26
9. Meral BAKKER PSv
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.79
100m: 1:09.72 36.70 200m: 2:27.06
10. Manon van der WIELEN HzZPC
50m: 33.86 33.86 150m: 1:50.58
100m: 1:11.66 37.80 200m: 2:20.87
11. Isav.d. MEIJDEN PSv
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.75
100m: 1:12.31 38.20 200m: 2:31.79
12. Lianne KAANEN Hellas-Glana
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.87
100m: 1:14.53 38.88 200m: 2:32.94
13. Pleun van den BERGH HZPC
50m: 35.46 35.46 150m: 1:53.95
100m: 1:14.96 3950 200m: 2:33.65
14. Kyanie BLOM Zwemsport Parkstad
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.94
100m: 1:12.58 3824 200m: 2:30.64
15. Merel MUSTERS PSv
50m: 36.97 36.97 150m: 1:57.21
100m: 1:17.39 40.42 200m: 2:38.18
16. Sophie ALBERS ZWK Merlet
50m: 35.46 35.46 150m: 1:55.37
100m: 1:15.42 39.96 200m: 2:36.30
17. Lynn VALLEN HZPC
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.21
100m: 1:16.60 4041 200m: 2:39.27
18. Lisa VERHEN) SWNZ
50m: 36.01 36.01 150m: 1:56.73
100m: 1:16.34 40.33 200m: 2:37.77
19. Demivan HULST Zwemsport Parkstad
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.83
100m: 1:12.53 3867 200m: 2:32.39
AFGEM Anastasia RENSSEN Trb/Res

4:33.67
3421
35.05

4:38.30
34.81
35.49

4:40.24
34.80
3543

4:44.69

36.00
35.85

4:51.60
35.82
36.66

4:49.33
36.65
37.39

4:48.27
37.32
37.84

5:05.50
38.16
3844

4:54.91
38.07
39.27

5:05.75
38.92
39.29

4:58.05
3944
4004

5:07.94
39.34
39.07

5:02.55
38.99
39.70

5:02.26
38.36
39.70

5:01.05
39.82
40.97

4:59.68
39.95
40.93

4:59.89
4061
42,06

5:03.61
40.39
41.04

4:54.25
39.30
4056

4:56.29

200304454
250m: 2:48.29
300m: 3:24.23

200200078
250m: 2:49.86
300m: 3:25.56

200301950
250m: 2:51.28
300m: 3:26.83

200301362
250m: 2:53.47
300m: 3:29.32

200200834
250m: 2:57.10
300m: 3:34.68

200302966
250m: 2:58.84
300m: 3:36.54

200201812
250m: 3:03.18
300m: 3:41.46

200200606
250m: 3:07.41
300m: 3:46.41

200200788
250m: 3:06.58
300m: 3:45.96

200200550
250m: 3:08.98
300m: 3:48.70

200201980
250m: 3:11.93
300m: 3:51.73

200300708
250m: 3:11.87
300m: 3:51.53

200201952
250m: 3:12.76
300m: 3:52.94

200301866
250m: 3:10.16
300m: 3:50.58

200304042
250m: 3:16.18
300m: 3:54.48

200300990
250m: 3:15.72
300m: 3:56.11

200201840
250m: 3:19.33
300m: 4:00.10

200202628
250m: 3:18.86
300m: 4:00.39

200300140
250m: 3:13.82
300m: 3:56.85

200202588

35.59
35.94

35.77
35.70

35.36
35.55

35.66
35.85

36.71
37.58

37.22
37.70

37.33
38.28

38.15
39.00

39.52
39.38

39.11
39.72

40.14
39.80

38.93
39.66

39.11
40.18

39.52
40.42

38.00
38.30

39.42
40.39

40.06
40.77

41.09
4153

4143
43.03

4:34.31
350m: 4:00.49
400m: 4:34.31

4:34.50
350m: 4:01.78
400m: 4:34.50

4:37.60
350m: 4:02.64
400m: 4:37.60

4:40.47
350m: 4:05.05
400m: 4:40.47

4:50.14
350m: 4:1258
400m: 4:50.14

4:51.17
350m: 4:14.59
400m: 4:51.17

4:57.34
350m: 4:19.34
400m: 4:57.34

5:01.66
350m: 4:24.58
400m: 5:01.66

5:04.45
350m: 4:26.45
400m: 5:04.45

5:06.68
350m: 4:27.43
400m: 5:06.68

5:08.46
350m: 4:30.84
400m: 5:08.46

5:09.05
350m: 4:31.12
400m: 5:09.05

5:09.45 *
350m: 4:31.79
400m: 5:09.45

5:09.64
350m: 4:30.10
400m: 5:09.64

5:10.23
350m: 4:33.00
400m: 5:10.23

5:10.84
350m: 4:34.26
400m: 5:10.84

5:18.64
350m: 4:39.91
400m: 5:18.64

5:18.97
350m: 4:40.78
400m: 5:18.97

5:23.21 *
350m: 4:40.21
400m: 5:23.21

+0,81
36.26
33.82

+0,74
36.22
3272

+0,83
3581
34.96

+0,68

3573
35.42

+0,80
37.90
37.56

+0,80
38.05
36.58

+0,82
37.88
38.00

38.17
37.08

+0,75
4049
38.00

+0,81
3873
39.25

39.11
37.62

+0,84
39.59
37.93

+0,84
38.85
37.66

+0,78
3952
39.54

+0,75
3852
37.23

+0,73
38.15
36.58

+0,85
39.81
38.73

+0,78
4039
38.19

+0,70
4336
4300

656

655

633

614

555

549

515

493

480

470

461

459

457

456

454

451

419

417

401
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Simone de RIJCKE ZCKoewacht 4:31.45 199603452 4:24.15 +0,81 735
Zeeuws Record

50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.47 3364 250m: 2:44.92 33.90 350m: 3:52.88 34.04
100m: 1:03.83 33.01 200m: 2:11.02 3355 300m: 3:18.84 3392 400m: 4:24.15 3127

2. Laura van ENGELEN AquAmigos 4:18.75 200000350 4:25.25 +0,82 726
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.49 3362 250m: 2:44.48 34.02 350m: 3:52.78 34.40
100m: 1:02.87 32.82 200m: 2:10.46 397 300m: 3:18.38 33.90 400m: 4:25.25 3247

3. Manon AERSSENS PSv 4:34.22 199900294 4:36.71 +0,72 639
50m: 3095 30.95 150m: 1:39.78 3451 250m: 2:50.64 3559 350m: 4:02.73 3595
100m: 1:05.27 34.32 200m: 2:15.05 3527 300m: 3:26.78 36.14 400m: 4:36.71 33.98

4. Manon RITTEN Hellas-Glana 4:45.48 200002440 4:36.85 +0,80 638
50m: 3112 3112 150m: 1:40.04 34.49 250m: 2:50.78 35.14 350m: 4:02.53 3533
100m: 1:05.55 34.43 200m: 2:15.64 35.60 300m: 3:27.20 36.42 400m: 4:36.85 34.32

5. Nikita van den OUDEN 0.Z. & P.C. De Warande 4:32.35 199900622 4:40.14 +0,71 616
50m: 3137 3137 150m: 1:42.04 3559 250m: 2:54.01 35.47 350m: 4:05.43 34.99
100m: 1:06.45 35.08 200m: 2:18.54 36.50 300m: 3:30.44 36.43 400m: 4:40.14 34.71

6. Manon van ESCH Trb/Res 4:42.09 199702090 4:41.26 +0,69 609
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.05 35.33 250m: 2:53.30 36.25 350m: 4:06.32 36.19
100m: 1:05.72 34.32 200m: 2:17.05 36.00 300m: 3:30.13 36.83 400m: 4:41.26 34.94

7. Inge ARTS ZWK Merlet 4:52.91 199203076 4:42.15 +0,79 603
50m: 3217 3217 150m: 1:43.94 36.37 250m: 2:56.47 3593 350m: 4:08.43 35.60
100m: 1:07.57 35.40 200m: 2:20.54 36.60 300m: 3:32.83 36.36 400m: 4:42.15 3372

8. Kim REBERGEN Hellas-Glana 4:52.23 200100676 4:45.20 +0,74 584
50m: 3265 3265 150m: 1:44.31 36.07 250m: 2:57.21 36.17 350m: 4:10.26 36.16
100m: 1:08.24 3559 200m: 2:21.04 36.73 300m: 3:34.10 36.89 400m: 4:45.20 34.94

9. Amy van LIER 0.Z. & P.C. De Warande 4:47.18 199603022 4:45.83 +0,79 580
50m: 3168 3168 150m: 1:41.71 35.40 250m: 2:54.26 36.61 350m: 4:00.06 37.36
100m: 1:06.31 34.63 200m: 2:17.65 35.94 300m: 3:31.70 37.44 400m: 4:45.83 36.77

10. Sam van NUNEN PSv 4:30.89 200100036 4:48.47 +0,69 564
50m: 30.66 30.66 150m: 1:42.03 36.42 250m: 2:55.63 37.25 350m: 4:11.85 3856
100m: 1:05.61 34.95 200m: 2:18.38 36.35 300m: 3:33.29 37.66 400m: 4:48.47 36.62

11. Kim VOS Shc2000 4:42.06 200000990 4:52.81 +0,76 540
50m: 30.44 30.44 150m: 1:43.72 37.29 250m: 3:01.02 3852 350m: 4:17.48 37.60
100m: 1:06.43 35.99 200m: 2:22.50 38.78 300m: 3:30.88 33.86 400m: 4:52.81 3533

12. Nadja WORTEL Hieronymus 4:39.46 199800798 4:53.46 +0,76 536
50m: 3153 3153 150m: 1:43.56 36.91 250m: 3:00.02 38.26 350m: 4:16.91 38.30
100m: 1:06.65 35.12 200m: 2:21.76 38.20 300m: 3:38.61 3859 400m: 4:53.46 3655

13. Melissa van der GELD 0.Z. & P.C. De Warande 4:49.50 199506250 4:53.52 +0,67 536
50m: 3195 3195 150m: 1:43.95 36.82 250m: 2:50.68 37.88 350m: 4:16.52 38.09
100m: 1:07.13 35.18 200m: 2:21.80 37.85 300m: 3:38.43 38.75 400m: 4:53.52 37.00

Margo KOETS Scheldestroom 4:50.56 200006330 4:53.52 536
50m: 3258 3258 150m: 1:45.63 36.87 250m: 3:00.65 37.53 350m: 4:16.45 37.74
100m: 1:08.76 36.18 200m: 2:23.12 37.49 300m: 3:38.71 38.06 400m: 4:5352 37.07

15. Milou van den BEUCKEN Mosa~Regio 4:48.23 200002564 4:56.80 +0,76 518
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.83 37.61 250m: 3:02.86 38.58 350m: 4:19.32 38.05
100m: 1:08.22 36.06 200m: 2:24.28 3845 300m: 3:41.27 3841 400m: 4:56.80 37.48

16. Isa SCHELLEKENS SWNz 4:56.24 200002330 4:57.17 +0,77 516
50m: 3259 3259 150m: 1:45.71 37.15 250m: 3:01.34 38.09 350m: 4:18.84 39.06
100m: 1:08.56 3597 200m: 2:23.25 3754 300m: 3:30.78 3844 400m: 4:57.17 3833

17. Liselotte JOLING PSV 4:54.88 197500268 4:59.20 +0,83 506
50m: 3395 3395 150m: 1:49.55 3814 250m: 3:05.20 36.84 350m: 4:22.29 3821
100m: 1:11.41 37.46 200m: 2:28.36 38.81 300m: 3:44.08 38.88 400m: 4:59.20 36.91

18. Fiona MEUFFELS RZ 4:44.58 199504366 4:59.43 +0,70 505
50m: 3269 32,69 150m: 1:48.00 37.52 250m: 3:05.84 33.87 350m: 4:24.41 38.62
100m: 1:10.48 37.79 200m: 2:26.97 3897 300m: 3:45.79 39.95 400m: 4:50.43 35.02

19. Nikki DOUMA Hellas-Glana 4:56.34 200102252 5:00.35 +0,76 500
50m: 3267 3267 150m: 1:49.39 3861 250m: 3:06.78 38.76 350m: 4:23.89 37.67
100m: 1:10.78 3811 200m: 2:28.02 38.63 300m: 3:46.22 39.44 400m: 5:00.35 36.46

20. Serafina VLT HZPC 4:55.50 199801142 5:00.94 +0,77 497
50m: 3251 3251 150m: 1:48.23 39.08 250m: 3:06.12 37.71 350m: 4:23.70 37.72
100m: 1:09.15 36.64 200m: 2:28.41 40.18 300m: 3:45.98 39.86 400m: 5:00.94 37.24

21. Eva van GINNEKEN Hieronymus 4:59.85 199800164 5:02.73 +0,81 488
50m: 3263 3263 150m: 1:49.06 3891 250m: 3:07.43 39.17 350m: 4:25.31 3871
100m: 1:10.15 3752 200m: 2:28.26 39.20 300m: 3:46.60 39.17 400m: 5:02.73 37.42

22. Ingrid JANSSEN-VAN HOREN HZPC 4:44.96 199204060 5:07.70 +0,63 465
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.71 38.49 250m: 3:10.29 39.25 350m: 4:28.92 39.28
100m: 1:13.22 3895 200m: 2:31.04 39.33 300m: 3:49.64 39.35 400m: 5:07.70 3878
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
23. Richenne ZEEBREGTS Z&PV Nuenen 4:58.07 199801818 5:10.46 +0,66 453
50m: 3350 3350 150m: 1:51.34 39.41 250m: 3:11.64 39.96 350m: 4:32.93 4062
100m: 1:11.93 38.43 200m: 2:31.68 4034 300m: 3:52.31 4067 400m: 5:10.46 3753
24. Lindi VERKOOIJEN AquaDream 4:56.83 199503826 5:11.72 +0,85 447
50m: 34.73 34.73 150m: 1:53.39 39.75 250m: 3:11.85 38.94 350m: 4:3157 4021
100m: 1:13.64 3891 200m: 2:32.91 3952 300m: 3:51.36 3951 400m: 5:11.72 40.15
AFGEM Floor WEIJMANS HzZPC 4:57.21 199502522
AFGEM Maud WEIJMANS HzZPC 4:56.20 200103830
Senioren 1 en ouder
1. Britt van DIESSEN Trb/Res 6:06.22 198900900 S10 6:07.57 +0,77 409
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.24 200m: 2:59.85 300m: 4:34.60 400m: 6:07.57
Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
26-5-2018 - 13:55 Resultaten
Nederlands Record 1:56.85 Nick DRIEBERGEN Rome (ITA) 30-7-2009
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Luka GERAERDS Hellas-Glana 2:34.61 200502077 2:28.73 +0,68 426 35.43 1:13.86 1:53.27 2:28.73
2. Tijn van KUIJK HZPC 2:29.66 200501087 2:34.73 +0,75 378 36.41 1:15.99 1:55.80 2:34.73
3. Sven ten HOVE Hieronymus 2:38.28 200500273 2:37.60 +0,65 358 37.97 1:18.63 1:58.89 2:37.60
4. Cas VERSTEGEN HZPC 2:37.26 200500891 2:38.81 +0,76 350 36.54 1:17.33 1:59.14 2:38.81
5. Stan KEPERS Hellas-Glana 2:59.71 200501063 2:53.90 +0,57 267 40.87 1:25.43 2:09.70 2:53.90
Junioren 2
1. Luuk van ROOIJ pPsSv 2:27.41 200400581 2:18.95 +0,68 523 32.31 1:07.43 1:43.65 2:18.95
2. Serge KNOPS Hellas-Glana 2:28.76 200403867 2:25.80 +0,53 452 33.33 1:10.52 1:48.20 2:25.80
3. Teun van der SCHRIER Hieronymus 2:33.61 200403627 2:30.73 +0,73 409 36.57 1:15.02 1:54.34 2:30.73
4. Diederik COLOMBIIJN  AquaDream 2:35.65 200403025 2:32.75 +0,64 393 35.28 1:14.12 1:53.98 2:32.75
5. Kjell REUMKENS Hellas-Glana 2:38.36 200401385 2:37.21 +0,69 361 36.73 1:16.88 1:58.19 2:37.21
6. Floris SONNEVELD Z&PV Nuenen 2:48.74 200402953 2:38.63 +0,90 351 37.83 1:18.78 1:58.93 2:38.63
7. Jelle KOCKX Mosa~Regio 2:43.33 200401697 2:42.32 +0,68 328 36.74 1:17.39 2:00.10 2:42.32
8. Koen VISSERS PsSv 2:51.71 200401429 2:44.34 +0,69 316 38.64 1:20.15 2:03.46 2:44.34
9. Joshua BIJVANK Z & PC De Zeeuwse Ku2:54.99 200401225 2:46.76 +0,67 302 38.04 1:19.90 2:04.09 2:46.76
10. Luuk ZIJLSTRA Scheldestroom 2:48.11 200401075 2:48.80 +0,70 291 39.74 1:22.12 2:05.69 2:48.80
11. Steyn MOSTERD Z & PC De Zeeuwse Ku2:51.60 200402289 2:51.81 +0,80 276 40.06 1:23.73 2:08.72 2:51.81
DIS Bram VERKUIJLEN pPsSv 2:22.20 200401381
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Chris VERHOEVEN pPsv 2:41.96 200400593
Junioren 3
1. Esper SCHREURS Zeps 2:18.66 200300433 2:20.04 +0,71 510 33.50 1:09.63 1:45.69 2:20.04
2. Mike GERRITSEN Platella 2:21.69 20030413 2:20.45 +0,73 506 33.04 1:09.73 1:45.79 2:20.45
3. Thomas TOLSMA 0.Z. & P.C. De Waranc2:34.47 200300613 2:23.64 +0,63 473 34.39 1:11.35 1:48.48 2:23.64
4. Stan de SWART PSV 2:30.94 200300535 2:25.71 +0,71 453 34.02 1:11.79 1:48.89 2:25.71
5. Jonathan VERVENNE  Zwemclub Eijsden 2:28.71 200304569 2:30.17 +0,81 414 34.15 1:12.58 1:51.75 2:30.17
6. Job van WANROIJ Zwemclub Eijsden 2:32.21 200301307 2:31.31 +0,65 405 34.56 1:12.94 1:52.73 2:31.31
7. Thijn DAMEN 0.Z. & P.C. De Waranc2:28.63 200300973 2:33.79 +0,75 385 36.67 1:16.62 1:55.82 2:33.79
8. Aidan ANDERSEN Trb/Res 2:36.45 200302829 2:38.32 +0,66 353 36.51 1:16.59 1:57.55 2:38.32
9. Karsten van DOORN  Arethusa 2:49.66 200301371 2:40.19 +0,74 341 37.49 1:18.81 2:00.11 2:40.19
10. Freek GABRIELS Trb/Res 2:42.81 200301407 2:41.49 +0,71 333 37.46 1:18.25 1:59.66 2:41.49
11. Ricardo JANSEN Arethusa 2:49.57 200301055 2:45.39 +0,70 310 37.65 1:19.16 2:02.17 2:45.39
12. William WEBSTER V.Z.V. Njord 2:38.21 200302775 2:45.88 +0,67 307 37.86 1:18.88 2:02.16 2:45.88
13. Guus van WANROIJ Zwemclub Eijsden 2:49.92 200301309 2:46.50 +0,64 304 39.09 1:20.93 2:04.66 2:46.50
14. Ivar SNELLEN ZPC Nederweert 2:37.63 200300935 2:47.25 +0,63 300 38.05 1:21.20 2:05.01 2:47.25
15. Xavi LAUMEN Zv Kimbria 2:42.13 200300393 2:47.38 +0,76 299 37.24 1:18.27 2:02.23 2:47.38
16. Robbie van den BERG  Shc2000 2:48.93 200301427 2:57.98 +0,66 249 42.13 1:27.92 2:14.19 2:57.98
AFGEM Yuri WASSER pPSv 2:36.55 200301327
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Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag
Junioren 4
1. Timo SPAANS PSV 2:21.91 200201087 2:21.03 +0,60 500 32.89 1:10.06 1:48.15 2:21.03
2. Bobby van DIJK DBD 2:22.60 200200153 2:21.52 +0,70 495 32.69 1:09.61 1:47.50 2:21.52
3. Milan MEURS Z&PV Nuenen 2:23.31 200202079 2:21.66 +0,57 493 33.96 1:10.66 1:47.51 2:21.66
4. Luc van EIJNDHOVEN 0O.Z. & P.C. De Waranc2:22.87 200200139 2:22.37 +0,59 486 33.46 1:09.87 1:47.01 2:22.37
5. Niels van AVESAATH Zv Kimbria 2:27.46 200202005 2:23.52 +0,65 474 33.34 1:10.90 1:47.55 2:23.52
6. Bram van den BURG ZC Valkenburg 2:26.77 200203095 2:23.74 +0,68 472 32.61 1:08.56 1:45.98 2:23.74
7. lUsbrand BUIIJNSTERS 0.Z. & P.C. De Waranc2:25.77 200200375 2:26.11 +0,72 449 34.59 1:12.01 1:49.63 2:26.11
8. Wessel STUPERS PSV 2:16.33 200203541 2:26.65 +0,79 445 34.06 1:12.23 1:49.52 2:26.65
9. Lars HILKENS RZ 2:36.04 200201165 2:30.47 +0,62 412 34.74 1:13.41 1:52.97 2:30.47
10. Tim VERSTEEGEN DBD 2:35.12 200200085 2:34.38 +0,86 381  35.23 1:14.97 1:55.68 2:34.38
11. Devan JONKERS Zeester Meerval 2:38.04 200201061 2:40.12 +0,65 341 36.14 1:16.24 1:58.24 2:40.12
12. Cas de GROOT ZV Hydra 2:41.41 200203443 2:42.75 +0,76 325  36.13 1:17.39 2:00.55 2:42.75
13. lvar KOEVOET V.Z.V. Njord 2:36.94 200200185 2:43.57 +0,66 320 37.15 1:18.09 2:00.34 2:43.57
Jeugd 1 en 2
1. Raf HENDRIKS Hellas-Glana 2:14.30 200100879 2:11.76 +0,50 613 30.74 1:04.02 1:38.45 2:11.76
Limburgs Record
2. Stefan TOMICIC PSV 2:17.26 200101271 2:16.94 +0,58 546 31.83 1:06.22 1:42.30 2:16.94
3. Janne ENGLEBERT Hieronymus 2:18.43 200101561 2:18.07 +0,70 533 32.50 1:07.08 1:43.32 2:18.07
4. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 2:18.50 200001015 2:22.26 +0,65 487 33.44 1:08.86 1:45.68 2:22.26
5. Robin van BOMMEL Zeester Meerval 2:24.14 200000661 2:25.88 +0,67 452 34.31 1:11.54 1:49.42 2:25.88
6. Derk BEEMER PSV 2:23.51 200002901 2:25.91 +0,69 451 34.80 1:11.87 1:49.18 2:25.91
7. Max van MARUM Zwemclub Eijsden 2:19.74 200103501 2:27.93 +0,67 433 32.98 1:10.66 1:49.44 2:27.93
8. lwan HOBUS RZL 2:31.40 200104023 2:29.52 +0,83 419 33.48 1:11.39 1:50.75 2:29.52
9. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 2:32.41 200005305 2:31.21 +0,69 405 35.74 1:13.83 1:52.99 2:31.21
10. Lex CARTER Hellas-Glana 2:33.23 200001275 2:33.55 +0,55 387 34.06 1:13.46 1:54.11 2:33.55
DIS Niels de BOER Eurode Kerkrade 2:18.92 200001977
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
Senioren 1 en ouder
1. Koen KOSTER HZPC 2:14.60 199900517 2:11.88 +0,70 611 30.55 1:04.17 1:38.41 2:11.88
Limburgs Record
2. Wietse BEERENS Dommelbaarzen 2:08.24 198700159 2:11.89 +0,76 611 30.54 1:03.64 1:38.07 2:11.89
3. Bjorn PIKET HZPC 2:23.55 199602133 2:19.19 +0,69 520 32.67 1:08.20 1:44.53 2:19.19
4. Nicko KAMPHUIS 0.Z. & P.C. De Waranc2:20.17 199900887 2:20.20 +0,59 509 31.78 1:07.85 1:44.52 2:20.20
5. Mathijs van der LOGT Z & Pc Dio 2:22.05 199105561 2:23.66 +0,67 473 31.93 1:06.85 1:44.71 2:23.66
6. Lars HURKS Trb/Res 2:25.12 199901667 2:27.72 +0,72 435 33.38 1:10.50 1:49.50 2:27.72
Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-5-2018 - 14:20 Resultaten
Nederlands Record 1:07.12 Tes SCHOUTEN 10-042 Oosterhout 11-3-2018
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Anouk van HATTUM Hellas-Glana 1:27.30 200600738 1:27.97 +0,76 391 41.21 1:27.97
2. Shanna JOPPE Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.98 200601186 1:28.80 +0,75 381 42.28 1:28.80
3. Britt SIEMERINK Zeps 1:33.54 200600714 1:31.69 +0,69 346 42.92 1:31.69
4. Suus BONTRUP ZV Hydra 1:32.01 200601766 1:32.27 +0,77 339 41.83 1:32.27
5. Meike BLIEK Hellas-Glana 1:33.51 200600412 1:32.92 +0,79 332 43.51 1:32.92
6. Fenna HEYLIGHEN Hellas-Glana 1:34.40 200602086 1:33.02 +0,67 331 44.31 1:33.02
7. Claire ALIZE PSV 1:36.06 200601104 1:35.48 +0,87 306 45.13 1:35.48
8. Valerie van der VELDEN PSV 1:32.67 200600860 1:37.97 +0,75 283 45.55 1:37.97
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag
Junioren 2
1. Indy MELS Trb/Res 1:26.31 200501354 1:24.21 +0,83 446 39.59 1:24.21
2. Lien FERMONT De Schelde 1:22.98 200500506 1:25.01 +0,69 434 39.28 1:25.01
3. Femke SCHEEPERS sgpatrick-deroersoppers 1:31.69 200500584 1:26.00 +0,72 419 40.07 1:26.00
4. Zoé de JONG Hieronymus 1:32.22 200501092 1:29.78 +0,75 368 41.95 1:29.78
5. Eliza HAMELINK PSV 1:30.73 200502116 1:29.99 +0,74 366 41.66 1:29.99
6. Lieke KONINGS Hieronymus 1:33.10 200501938 1:31.65 +0,69 346 42.29 1:31.65
7. Julia van LOON Hieronymus 1:33.35 200501908 1:32.11 +0,75 341 43.22 1:32.11
8. Manouk MAAS Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.73 200502952 1:32.21 +0,73 340 44.54 1:32.21
9. Lucy van den BRINK Arethusa 1:31.41 200501924 1:34.38 +0,80 317 44.25 1:34.38
10. Kim CRINS RZL 1:28.76 200501212 1:34.57 315 44.00 1:34.57
11. Marie PACKBIER Eurode Kerkrade 1:33.38 200502004 1:34.88 312 43.17 1:34.88
Junioren 3
1. Sterre HENDRIKS PSV 1:15.58 200401288 1:18.14 +0,77 559 37.56 1:18.14
2. Britt van den BOOM Zwemsport Parkstad 1:18.87 200401178 1:19.96 +0,73 521 37.83 1:19.96
3. Kim VRIENS Hieronymus 1:22.30 200401166 1:20.20 +0,62 517 36.91 1:20.20
4. Sanne LUKKEN psSv 1:20.68 200400030 1:21.76 +0,83 488 37.70 1:21.76
5. Anna TIEMERSMA Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.54 200400686 1:23.17 +0,73 463 39.20 1:23.17
6. Audrey PIECK Zeester Meerval 1:22.70 200401378 1:23.61 +0,68 456 38.48 1:23.61
7. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 1:26.63 200404090 1:24.01 +0,71 449 37.75 1:24.01
8. Sanne PETERS Zeester Meerval 1:27.97 200401112 1:24.43 +0,70 443 37.64 1:24.43
9. Flore MEULENDIJKS Z&PV Nuenen 1:23.00 200401884 1:24.50 +0,82 442 39.34 1:24.50
10. Iris le CLERCQ ZPC De Rog Weert 1:26.39 200401404 1:25.31 +0,66 429 40.04 1:25.31
11. Whitney ODUNZE PSV 1:26.08 200402704 1:25.35 429 40.46 1:25.35
12. Bibi de JONG Hieronymus 1:30.37 200401164 1:26.36 +0,73 414 40.31 1:26.36
13. Eline PASMANS Zeester Meerval 1:28.56 200400410 1:26.95 +0,72 405 40.24 1:26.95
14. Lorena DRESCHERS Hellas-Glana 1:26.09 200401364 1:26.98 +0,76 405 40.47 1:26.98
15. Nienke van den HOUT  Hieronymus 1:28.74 200403670 1:27.76 +0,77 394 41.33 1:27.76
16. Sarah BERGER Zwemsport Parkstad 1:29.08 200402272 1:27.92 +0,74 392 39.57 1:27.92
17. Veerle FISSCHER Zwemsport Parkstad 1:30.43 200404068 1:29.81 +0,79 368 41.12 1:29.81
18. Evelien te PASKE V.Z.V. Njord 1:27.64 200400708 1:30.20 +0,80 363 42.68 1:30.20
19. Charlotte KUSTERS Dommelbaarzen 1:25.98 200400766 1:31.38 +0,68 349 43.95 1:31.38
20. Kenza GAMMOUN HZV Lutra 1:30.20 200402134 1:32.32 +0,69 339 43.54 1:32.32
21. Verena van RENS Mosa~Regio 1:26.76 200401304 1:34.40 +0,77 317 43.74 1:34.40
DIS Floor BRAKEL PSV 1:23.96 200402658
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 3
1. Janouk SMEETS ZC Valkenburg 3:09.83 200400750 SB5 3:28.79 91 1:32.57 3:28.79
Jeugd 1 en 2
1. Jule FRANKEN PSV 1:16.06 200204024 1:14.94 +0,71 633 34.94 1:14.94
2. Silke BLIEK Hellas-Glana 1:17.35 200301948 1:16.99 +0,77 584 36.52 1:16.99
Limburgs Record
3. Tessa LOOS AguaDream 1:20.84 200200608 1:18.02 +0,65 561 35.66 1:18.02
4. Esther TIEMERSMA Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.70 200202962 1:18.58 +0,66 549 36.87 1:18.58
5. Kim JANSEN VAN GALEN PSV 1:18.89 200201594 1:18.70 +0,78 547 36.78 1:18.70
6. Anastasia RENSSEN Trb/Res 1:20.74 200202588 1:19.98 +0,62 521 36.82 1:19.98
7. Janice PROVOOST Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.09 200303076 1:21.65 +0,73 490 37.70 1:21.65
8. Kim BECX Hieronymus 1:22.50 200302766 1:22.29 +0,71 478 38.42 1:22.29
9. Quinty ROUSCHOP Zwemsport Parkstad 1:20.11 200300208 1:22.78 +0,76 470 38.15 1:22.78
10. Solenn HOEBEN Hellas-Glana 1:21.73 200303606 1:23.11 464 37.91 1:23.11
11. Francie KUPPEN Zeester Meerval 1:25.69 200302802 1:24.95 +0,78 435 40.17 1:24.95
12. Denise van der BURGT  Zeester Meerval 1:24.82 200201812 1:25.14 +0,74 432 40.02 1:25.14
13. Roos ENGLEBERT Hieronymus 1:25.77 200200606 1:25.80 +0,79 422 40.55 1:25.80
14. J. HOPPENBROUWERS WzV 1:25.64 200301690 1:26.17 +0,57 416 38.76 1:26.17
15. llse SWINKELS HZPC 1:22.51 200201504 1:27.28 +0,66 401 40.25 1:27.28
16. Hannah FRANSSEN PSV 1:22.73 200202646 1:27.78 +0,63 394 40.85 1:27.78
17. Kyanie BLOM Zwemsport Parkstad 1:22.75 200301866 1:31.59 +0,78 347 41.97 1:31.59
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knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag
Jeugd 1en 2
1. Rosalie van DRUENEN  BZV 1:45.95 200305066  SB8 1:47.03 375 50.06  1:47.03

Senioren 1 en ouder

1. Kim VOS Shc2000 1:14.66 200000990 1:14.06 +0,75 656 34.64 1:14.06
2. Robin GOOSSENS Z&PV Nuenen 1:16.63 200003128 1:15.89 +0,75 610 34.90 1:15.89
3. Selene WORTEL Hieronymus 1:16.73 199700654 1:15.94 +0,68 608 35.10 1:15.94
4. Colet CLAESSENS Z&PV Nuenen 1:18.25 199405182 1:16.16 +0,71 603 35.57 1:16.16
5. Myrthe BAKKER 0.Z. & P.C. De Warande 1:12.01 200000804 1:16.90 +0,71 586 35.23 1:16.90
6. Christel BRUGMANS Hieronymus 1:18.54 200005602 1:18.76 +0,73 545 37.02 1:18.76
7. Susan TEIJKEN Z&PV Nuenen 1:15.79 199504592 1:19.43 +0,76 532 37.32 1:19.43
8. Serina DAMEN PSV 1:16.38 200100228 1:19.59 +0,67 529 36.84 1:19.59
9. Britt CORNELISSENS Hellas-Glana 1:15.20 200000632 1:19.64 +0,69 528 37.10 1:19.64
10. Céline BRINK Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.00 200001836 1:20.62 +0,70 509 36.92 1:20.62
11. Nadja WORTEL Hieronymus 1:18.50 199800798 1:20.86 +0,72 504 37.42 1:20.86
12. Elke TONNEIK Tempo Valkenswaard 1:22.36 199806222 1:21.14 +0,73 499 37.74 1:21.14
13. Silke VOETS Z&PV Nuenen 1:20.70 199806370 1:22.63 +0,60 472 38.49 1:22.63
14. Lynn MEIJERS Hellas-Glana 1:21.99 199803732 1:22.76 +0,79 470 36.34 1:22.76
15. Fiona MEUFFELS RZ 1:23.66 199504366 1:23.64 +0,70 455 39.81 1:23.64
16. Marlotte SPOHR wzv 1:24.10 199305288 1:23.66 +0,75 455 38.32 1:23.66
Luca van GEMERT PSV 1:23.97 200101636 1:23.66 +0,71 455 38.71 1:23.66
18. Sterre SCHLICHER RZ 1:19.91 199901672 1:23.94 +0,71 451 39.35 1:23.94
19. Kim de WINTER De Bevelanders 1:19.65 200103080 1:24.36 +0,77 444 39.71 1:24.36
20. Karin VERBEEK VZ&PC Nautilus 1:21.08 199201848 1:24.52 +0,68 441 39.53 1:24.52
21. Sabine VERTOMMEN Zwemclub Eijsden 1:20.54 199804546 1:24.62 +0,77 440 38.99 1:24.62
22. Amy VERHOUDEN PSV 1:23.75 200101400 1:24.68 +0,75 439 39.69 1:24.68
23. 1. JANSSEN-VAN HOREN HZzPC 1:22.71 199204060 1:24.71 +0,72 438 38.64 1:24.71
24. Esmee WIINMAALEN 0.Z. & P.C. De Warande 1:21.61 200100298 1:25.22 +0,78 431 40.24 1:25.22
25. Annemijn SPOHR Trb/Res 1:22.01 200000548 1:26.11 +0,74 417 40.21 1:26.11
26. Lindi VERKOOIJEN AquaDream 1:20.93 199503826 1:29.19 +0,88 376 40.90 1:29.19
DIS Bernadette VERSTEGEN Noord Limburg(SG) 1:18.45 199107878
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Senioren 1 en ouder
1. Britt van DIESSEN Trb/Res 1:58.51 198900900 SB9 1:58.56 +0,61 273 52.78 1:58.56
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-5-2018 - 14:35 Resultaten
Nederlands Record 21.82 Jesse PUTS 06-001 Amsterdam 17-12-2016
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 28.37 200501289 28.20 408
2. Teye CHAN Dommelbaarzen 28.74 200501941 28.32 403
3. Lars MINNAERT V.Z.V. Njord 29.73 200502355 28.43 398
4. Sigsten JONKMAN Z & PC De Zeeuwse Kust 28.73 200500523 28.52 394
5. Tiin van KUIJK HzPC 28.70 200501087 29.13 +0,73 370
6. Luka GERAERDS Hellas-Glana 29.88 200502077 29.42 359
7. Steijn LOUTER AquaDream 30.06 200500793 29.50 356
8. Cas VERSTEGEN HzZPC 30.52 200500891 29.83 344
9. Dave ten BRINK PSv 30.37 200501225 30.27 330
10. Luka HONEYWELL Bzv 31.11 200501925 30.51 322
11. Timo KAANEN Hellas-Glana 33.32 200500053 30.75 314
12. Sven ten HOVE Hieronymus 32.51 200500273 30.87 311
13. Maik van ROSSUM V.Z.V. Njord 32.61 200500795 31.39 +0,83 296
14. Tomer van den HEUVEL Dommelbaarzen 32.19 200500479 31.55 +0,74 291
15. Alexander TOPFER PSv 33.98 200501305 32.49 +0,71 267
16. Joris DOENSEN Thalassa 32.84 200500923 32.54 265
17. Thijs VERHULST 0.Z. & P.C. De Warande 34.29 200503447 32.69 +0,78 262
18. Stan KEPERS Hellas-Glana 33.85 200501063 33.11 +0,68 252
19. Rico MENLL PSV 34.79 200500643 33.28 +0,79 248
20. Giles WEIJZEN Zwemclub Eijsden 35.03 200501101 33.31 247
21. Sven UDILJAK RZ 33.92 200500395 33.34 * 247
22. Stan HOUTVAST Hellas-Glana 34.40 200500883 33.87 +0,74 235
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zuid RZK 2018 3
knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 1
rang naam vereniging intijd tijd RT
23. Lars KEUKENS V.Z.V. Njord 34.55 200501135 34.03 232
24. Merijn MANSVELDERS V.Z.V. Njord 33.29 200502449 34.07 +0,72 231
25. Anthony ZIMMERMAN Trb/Res 34.56 200503035 34.16 +0,79 229
26. Jaap GABRIELS Trb/Res 34.51 200500961 34.28 +0,69 227
27. Luuk BULT SWNZ 33.90 200500607 34.33 +0,74 226
28. Lyon HENDRIKS Noord Limburg(SG) 34.26 200500893 34.36 +0,78 225
29. Thom BERGMAN V.Z.V. Njord 33.82 200501065 34.77 217
NG.ZA Bram SMIT sgpatrick-deroersoppers 31.19 200500371
Junioren 2
1. Bram VERKUIJLEN PSV 27.94 200401381 26.87 471
Daan TRINH Hieronymus 27.85 200401267 26.87 471
3. Luuk van ROOIJ PSV 27.73 200400581 26.96 467
4. Koen de GROOT Zwemclub Eijsden 26.52 200401059 27.05 462
5. Damian WAAS 0.Z. & P.C. De Warande 27.27 200402285 27.08 460
6. Sem LAZEROMS Hieronymus 27.57 200402921 27.32 448
7. Luca JANSSEN Mosa~Regio 27.69 200403237 27.56 437
8. Nick HENDRICKX ReSet (SG) 28.80 200401025 27.82 425
9. Jelle KOCKX Mosa~Regio 29.73 200401697 28.48 396
10. Sven van EEGHEM Hellas-Glana 28.92 200400541 28.56 392
11. Matis BEGUE ZC Valkenburg 28.39 200403653 28.61 +0,59 390
12. Floris SONNEVELD Z&PV Nuenen 29.53 200402953 28.78 384
13. Diederik COLOMBIIN AquaDream 29.27 200403025 28.92 378
14. Luca van den BERG Mosa~Regio 29.88 200401087 29.09 371
15. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 29.86 200400017 29.30 363
16. Jan-Bart VERHEIJ De Biesbhoschzwemmers 30.36 200400435 29.62 352
17. David MALM 0.Z. & P.C. De Warande 31.44 200403199 29.70 +0,80 349
18. Joshua BIJVANK Z & PC De Zeeuwse Kust 31.15 200401225 29.71 +0,79 349
19. Boris LAUS De Treffers 32.88 200403775 29.77 +0,98 347
20. Finn REIJNDERS Zv Kimbria 31.08 200400223 29.79 +0,51 346
Joost SCHUURMANS Hellas-Glana 30.15 200400543 29.79 346
22. Sybe van NULAND Zeester Meerval 30.45 200401031 30.10 335
23. Sietse de VRIES De Treffers 31.83 200403129 30.13 +0,80 334
24. Kiell REUMKENS Hellas-Glana 32.76 200401385 30.16 +0,86 333
Jason van der BEEK sgpatrick-deroersoppers 30.41 200403933 30.16 333
26. Benjamin LUBBINGE ZPC Nederweert 32.03 200403617 30.36 327
27. Dylan OWENS Mosa~Regio 33.79 200403705 30.46 +0,74 323
28. Steyn MOSTERD Z & PC De Zeeuwse Kust 30.66 200402289 30.53 +0,84 321
29. Daniel DA DEPPO DBD 30.71 200402119 30.54 +0,84 321
30. Koen VISSERS PSV 30.37 200401429 30.57 320
31. Arsény-Léon KOURZANOV  PSV 31.98 200401417 30.72 +0,88 315
32. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat 29.90 200402267 30.73 315
33. Duuk DOLLEKENS wzv 32.37 200400369 30.74 +0,66 315
34. Steven SMITH Dommelbaarzen 31.09 200402939 31.05 +0,78 305
35. Reno van der SPOEL Z&PV Nuenen 31.66 200404307 31.17 302
36. Daan SMITS Tempo Valkenswaard 32.27 200400981 31.35 +0,74 297
37. Timo LIEBERS PSV 32.25 200402039 31.39 296
38. Jurre VELDHUNSEN Hellas-Glana 32.59 200400603 32.36 270
39. Max van ZENJL Hieronymus 33.35 200402075 32.80 +0,94 259
40. Mannan HANDA PSV 32.92 200402461 33.03 254
DIS Sem BONTE Z & PC De Zeeuwse Kust 29.94 200400427 29.45
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Chris VERHOEVEN PSV 28.78 200400593
Junioren 2
1. Wesley SNIJDERS ZV Hydra 38.48 200403877 S10 33.57 +0,98 328
Junioren 3
1. Esper SCHREURS Zeps 26.40 200300433 25.87 528
2. Lucas PETERS PSV 26.37 200301325 25.98 521
3. Yorick VISSER Z & PC De Zeeuwse Kust 27.44 200301957 26.22 507
4. Aidan ANDERSEN Trb/Res 26.63 200302829 26.54 489
5. Thomas TOLSMA 0.Z. & P.C. De Warande 27.09 200300613 26.86 472
6. Job van WANROIJ Zwemclub Eijsden 27.59 200301307 26.98 466
7. Jonathan VERVENNE Zwemclub Eijsden 26.90 200304569 27.62 +0,76 434
8. Sjors LEMMERS ZWK Merlet 29.26 200300555 27.68 431
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3

rang

9.
10.
11.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
DIS

NG

naam

Mike CORPORAAL
Luuk KRESIN

Stan de SWART
Wessel HEIINEMANS
Kacper KASPRZYCKI
Laurens HOFSTEDE
Robin UDILJAK
Raphaél KRICHEL
Dielis KERKHOFF

Mel van GEMERT
Thijn BERGMAN
Guus van WANROIJ
lvar SNELLEN
Steven FLENDRIG
Xavi LAUMEN

Robbie van den BERG
Davey BONGERS
Karsten van DOORN
Yuri WASSER

William WEBSTER
Tom van MARUM
Maxime ROUSSEL
Mitchell LEUNISSEN
Job ERDMANN

Tuur PETERS

Bernd KUIPERS

Lars LANGENS

Sem van EIJNDHOVEN
Renzo van der WESTEN
Ferre PITTIE

Killian FRIJAND

Lars GIESBERS

Ries van SAMANG
Tim van ALPHEN

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Mischa HERMANS

Junioren 4

©CoONO U~ WNPE

Bram ZWETSLOOT
Bram van den BURG
Jasper THOMAS
Milan MEURS

Nino van BEEK
Guillaume BAMS
1Jsbrand BUIINSTERS
Bobby van DIJK
Mees van WANROIJ
Luc van EIJNDHOVEN
Gilles CUIJPERS
Wessel STUPERS
Bas van den AKKER
Niels van AVESAATH
lvar KOEVOET

Daan WIIJNANDS
Jochem KAMPMAN
Guido BRINK

Tijs KLAREN

Coen GRAAT

Remy VANE

Devin SERVAIS
Luke LOOYMANS
Devan JONKERS
Sjoerd LOOYMANS
Dylan WOLTERS
Tim VERSTEEGEN
Julian CORNELISZ
Joén VERSTAPPEN
Mike JANSEN

vereniging

De Krabben
sgpatrick-deroersoppers
PSv

Hieronymus

PSv

Arethusa

Rz

Zwemsport Parkstad
Dommelbaarzen

PSv

V.Z.V. Njord
Zwemclub Eijsden
ZPC Nederweert
sgpatrick-deroersoppers
Zv Kimbria

Sbc2000

VZ&PC Nautilus
Arethusa

PSv

V.Z.V. Njord
Zwemclub Eijsden
Rz

Zwemsport Parkstad
Hieronymus
sgpatrick-deroersoppers
Mosa~Regio
Arethusa

Argo

Sbc2000

Zwemclub Eijsden
ZCKoewacht

RZ

ZPK Budel

zv De Vennen

Zeps

Z&PV Nuenen

ZC Valkenburg
Zwemsport Parkstad
Z&PV Nuenen

Zeps

Zwemclub Eijsden

0.Z. & P.C. De Warande
DBD

Zwemclub Eijsden

0.Z. & P.C. De Warande
Zwemclub Eijsden

PSv
sgpatrick-deroersoppers
Zv Kimbria

V.Z.V. Njord
sgpatrick-deroersoppers
PSv

Z & PC De Zeeuwse Kust
Thalassa

ZWK Merlet

Z & PC De Zeeuwse Kust
Dommelbaarzen
Dommelbaarzen

Zeester Meerval
Dommelbaarzen

RzZL

DBD

PSv

RzZL
sgpatrick-deroersoppers

intijd
27.52
28.60
29.55
28.72
28.79
29.94
27.87
29.74
29.01
30.21
31.05
30.14
29.25
29.39
28.96
30.58
29.82
31.21
30.51
29.56
29.52
30.80
30.90
32.68
30.78
31.73
31.45
32.20
31.07
30.98
31.27
32.04
32.58
30.15

31.00

25.68
25.91
26.16
25.80
27.39
25.97
26.36
27.05
26.70
27.26
25.59
26.73
29.24
27.16
27.18
27.96
27.08
27.52
28.08
27.17
27.88
28.64
28.65
29.10
28.98
28.68
29.52
28.12
29.38
27.88

200302999
200303275
200300535
200301353
200304319
200300417
200300375
200300411
200301593
200300323
200302713
200301309
200300935
200302895
200300393
200301427
200304605
200301371
200301327
200302775
200301447
200301151
200303381
200302237
200302407
200304331
200303825
200301007
200303775
200302033
200302879
200300421
200304451
200302155

200300057

200202117
200203095
200200427
200202079
200202153
200200651
200200375
200200153
200201393
200200139
200202003
200203541
200204651
200202005
200200185
200200127
200200453
200200199
200203053
200201363
200202063
200202285
200203689
200201061
200203687
200201161
200200085
200202995
200200495
200200151

tijd
27.70
27.95
27.98
27.98
28.11
28.43
28.49
28.60
28.85
28.87
29.01
29.34
29.43
29.48
29.49
29.56
29.67
29.75
29.81
29.89
30.17
30.23
30.25
30.28
30.32
30.50
30.68
30.78
30.90
31.03
31.21
31.27
32.80

24.99
25.29
25.55
25.82
25.95
26.10
26.30
26.32
26.47
26.68
26.77
26.80
26.87
27.02
27.04
27.12
27.24
27.25
27.46
27.54
27.56
27.65
27.78
27.80
27.82
27.85
27.94
28.02
28.18
28.19

RT

+0,83

+0,71

+0,67

+0,69
+0,71

+0,90
+0,76
+0,68

+0,80

+0,77

+0,70

+0,70

+0,69

+0,84

430
419
417
417
412
398
395
391
381
380
374
362
359
357
356
354
350
347
345
342
333
331
330
329
328
322
317
314
310
306
301
299
259

586
565
548
531
523
514
503
501
493
481
477
475
471
463
462
458
452
452
442
438
437
432
426
426
425
423
419
416
409
408
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 4

rang naam

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Levi BROUWERS
Mark de SMIT

Lars HILKENS
Younes DOUDOUH
Huub WARMERDAM
Luka BOUWMAN
Stijn WILDSCHUT
Zenn DORELEIJERS
Tom van den AKKER
Kyre VERHOEVEN
Cas de GROOT
Thomas van BEERS
Jep van GEMEREN
Sip BECKMANN
Jesper PAS

Roel JANSSEN
Marcos de INDA DANI
Sybren BISSCHOP
Kyrian DIEPENS
Bram DAMEN

Quint SWAGTEN
Kyan LEVENS

NG.ZA Brian CREUTZER
NG.ZA Jaden van HOUTEM
AFGEM Ananye ACHINTYE

Jeugd 1en 2

1.

O~NO O AWN

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.

Anton JANSEN
Junior VERMEULEN
Stefan TOMICIC
Niels de BOER

Jan Willem TOPFER
Robin van BOMMEL
Jeroen AERSSENS
Nick van IRSEL

Lars KERREMANS
Raf HENDRIKS
Thijs MANDERS
Niels van MOORSEL
Ilwan HOBUS

Ruben CUELENAERE
Janne ENGLEBERT
Lars DIESCH

Daniél VLIJT

Wessel ROOSENBRAND
Derk BEEMER
Dimitar KAMNAROVSKI
Max COMPEN

Rick BONGERS

Max van MARUM
Jelle van BOST
Jesse HOKSBERGEN
lan SANDERS
Jeroen BECHTOLD
Victor de KOUSEMAEKER
Lex CARTER

Guy HUNGENS

Sam LUYTEN

Ruben VERMEULEN
Milo SIMONS

Guido BERGHORST
Lucién van ESCH
Mike KRIELAART
Eloy MOOREN
Marijn van KEULEN
Bart de BRUIJN
Chiel HENDRIKS
Tom de HAAS

Joris JORISSEN

vereniging

Hieronymus

zv De Vennen

RZ

PSv

Arethusa

PSV

Z & PC De Zeeuwse Kust
Tempo Valkenswaard
sgpatrick-deroersoppers
Z.\V. Tiamat

ZV Hydra

0.Z. & P.C. De Warande
Arethusa

PSV

V.Z.V. Njord

Argo

De Treffers

ReSet (SG)

Z & Pc Dio

0.Z. & P.C. De Warande
RZL

Trb/Res

Eurode Kerkrade
sgpatrick-deroersoppers
PSV

PSv

De Bevelanders

PSV

Eurode Kerkrade
PSV

Zeester Meerval
Scheldestroom
Shc2000
Hellas-Glana
Hellas-Glana

PSv

DZT'62

RZL

Z & PC De Zeeuwse Kust
Hieronymus

Argo

HZPC

wzv

PSV

RZ

Tempo Valkenswaard
ZPC De Rog Weert
Zwemclub Eijsden
BzvV

SWNZ

Hellas-Glana
AguAmigos

Z&PV Nuenen
Hellas-Glana

Tempo Valkenswaard
RZL

zv De Vennen
Zwemsport Parkstad
ZC Valkenburg
Shc2000
Dommelbaarzen
sgpatrick-deroersoppers
AquAmigos
AguaDream

Noord Limburg(SG)
ZPK Budel
AguaDream

intijd
28.37
28.63
28.48
29.28
28.74
28.13
28.82
29.06
28.46
28.56
27.99
29.19
29.57
29.94
29.64
28.98
30.46
29.68
29.58
29.52
29.44
30.37
29.26
29.84
29.26

24.75
26.00
26.24
25.71
26.37
25.81
24.73
26.26
26.76
27.56
26.30
26.67
27.62
26.89
26.18
26.40
28.68
27.45
26.98
25.96
27.53
27.01
25.93
27.22
27.75
28.61
28.11
27.00
28.23
28.51
26.92
27.63
27.25
26.95
28.49
27.38
27.38
28.17
27.81
28.19
27.59
27.69

200203171
200202383
200201165
200203735
200204043
200201119
200201247
200204243
200204653
200201251
200203443
200202021
200201455
200202019
200200967
200201605
200202537
200201191
200202823
200202201
200201143
200202869
200203881
200204681
200202349

200003621
200103363
200101271
200001977
200101825
200000661
200100061
200000383
200100305
200100879
200002731
200001203
200104023
200100695
200101561
200103189
200100183
200101671
200002901
200000593
200000199
200003417
200103501
200003527
200104857
200100373
200102355
200103273
200001275
200101697
200005187
200100483
200000513
200100447
200001359
200003695
200100651
200101855
200004177
200002825
200104861
200002703

tijd
28.21
28.29
28.45
28.46
28.54
28.59
28.66
28.72
28.82
28.93
28.95
28.97
29.17
29.22
29.26
29.32
29.35
29.75
29.78
30.02
30.04
30.12

25.20
25.34
25.61
25.64
25.79
25.80
25.98
26.17
26.17
26.21
26.22
26.24
26.47
26.51
26.54
26.60
26.62
26.72
26.74
26.74
26.83
26.92
26.92
27.11
27.16
27.18
27.29
27.35
27.43
27.53
27.54
27.57
27.58
27.58
27.60
27.60
27.63
27.65
27.67
27.82
27.83
27.90

RT

+0,74

+0,84

+0,84

+0,76

+0,70

+0,80

+0,79

+0,72

407
404
397
397
393
391
388
386
382
378
377
376
368
366
365
363
362
347
346
338
337
335

571
562
544
542
533
532
521
510
510
508
507
506
493
491
489
486
485
479
478
478
473
469
469
459
456
455
450
447
443
438
438
436
436
436
435
435
433
432
432
425
424
421

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Zuid

26-5-2018 17:18 - pagina 11



é’;})\ ~regio

Va

RICOH
N

zuid RZK 2018 S
knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2
rang naam vereniging intijd tijd RT
43. Max MARTENS ReSet (SG) 28.28 200004499 28.01 416
44, Tim van LOON ReSet (SG) 28.77 200101211 28.13 411
45. Brian van GENNIP ZV Hydra 28.29 200003573 28.14 410
46. Dirk KERKERS DZT'62 27.63 200002373 28.28 +0,78 404
47. Lennard ARTS DZT'62 28.13 200004855 28.47 +0,77 396
48. Dijep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 29.04 200005305 28.78 384
49. Bart SNEL Tempo Valkenswaard 28.35 200001767 28.93 378
AFGEM Peter SWANENBERG De Treffers 27.15 200001913
AFGEM Joas IHE zv De Vennen 26.86 200002701
AFGEM Joris KNOOPS RZ 28.21 200101267
NG Gijs van de VEN E.O.Z.C. 28.14 200004595
NG Rick VERVOORT sgpatrick-deroersoppers 27.80 200002353
NG Rinke HIEL ZCKoewacht 27.77 200102131
Senioren 1 en ouder
1. Lars van der HAIJDEN Zwemsport Parkstad 23.90 199900225 24.32 636
2. Rick van HAMOND Dommelbaarzen 23.77 199205873 24.81 +0,64 599
3. Max PETERS Dommelbaarzen 25.05 199903123 25.11 577
4. Joris HENDRIKS PSv 25.76 199904859 25.13 576
5. Ivo GROSVELD RZL 25.36 199702483 25.19 572
6. Wouter SIIMONS Z&PV Nuenen 26.52 199302695 25.47 553
7. Max-Fernon TROENOKARSO Arethusa 25.33 199903151 25.88 527
Joeri PHAFF Z&PV Nuenen 25.90 199701099 25.88 527
9. Joey BARTELDS Sbc2000 25.59 199805033 25.98 521
10. Cas LOUWARTS Zwemsport Parkstad 26.61 199901249 26.02 519
11. Mathijs van der LOGT Z & Pc Dio 25.85 199105561 26.06 517
12. Kevin MEUWISSEN Hellas-Glana 25.99 199502485 26.09 515
Lars HURKS Trb/Res 25.82 199901667 26.09 515
14. Paul KOSTER Hieronymus 26.10 199304465 26.11 514
15. Vincent DERMAUX AquaDream 25.39 199600599 26.22 +0,90 507
16. Ruud van HEERBEEK Z&PV Nuenen 26.27 199301769 26.34 500
17. Ronaldo NAGTZAAM AquaDream 26.03 199803293 26.38 498
18. Bjorn PIKET HZPC 26.98 199602133 26.39 497
19. Kevin KUYPERS PSv 26.24 199007643 26.43 495
20. Joel HAMAKERS ZPC De Rog Weert 27.00 199505077 26.44 495
21. Jasper GROOTHELM V.Z.V. Njord 25.81 199005735 26.47 +0,66 493
22. Koen WOESTENBORGHS Z&PV Nuenen 26.45 198806193 26.50 491
23. Yannic van de KUIT Zwemsport Parkstad 25.61 199504825 26.55 +0,64 489
24. Niels van BEERS Hieronymus 26.30 199904571 26.57 487
25. Ruben SCHELLEKENS Trb/Res 26.32 199702747 26.64 484
26. Guy HUIJSMANS SWNZ 26.38 199900703 26.68 481
27. Milo JANSSEN wzv 27.00 199207287 26.71 480
28. Marnix BROSENS Sbc2000 26.69 199505111 26.86 472
29. Lars van TUIJL De Treffers 26.68 199900425 26.89 470
Tim SONNEMANS RZL 26.73 199403017 26.89 470
31. Luuk MEERTEN sgpatrick-deroersoppers 26.83 199903427 26.99 465
32. John MEERTEN sgpatrick-deroersoppers 26.67 199704375 27.07 461
33. Jack MEERTEN sgpatrick-deroersoppers 27.04 199704377 27.16 456
34. Sander HEIJNEN Zeps 26.03 199001199 27.24 +0,76 452
35. Andy van AKKEREN Hieronymus 26.35 199505381 27.28 +0,86 450
36. Koen van der WALLEN ZPC Nederweert 26.07 199405561 27.50 +0,99 440
37. Martino VALENTIIN Z & Pc Dio 26.38 199403913 27.93 +0,72 420
AFGEM Tim van GRUNSVEN De Treffers 26.79 199804535
AFGEM Jules SINSEL Zwemclub Eijsden 26.08 199800389
AFGEM Lars HOBUS RZL 25.75 199804935
AFGEM Cédric BROERE Hieronymus 24.74 199902227
NG Niklas David YEBOAH PSv 25.02 199805765
Senioren 1 en ouder
1. Sebastiaan BROERE Hieronymus 27.23 199803687 S14 27.02 616
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Programmanr. 5

Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

26-5-2018 - 15:20 Resultaten
Nederlands Record 2:08.74 Sharon van ROUWENDAAL 13-033 Limoges (FRA) 2-4-2015
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Gioia ROND De Zilvermeeuw 3:17.34 200601508 3:20.90 +0,78 223 40.05 1:32.72 2:27.22 3:20.90
Junioren 2
1. Evy van LAARHOVEN AquaDream 3:00.89 200500712 2:59.16 +0,55 314 35.60 1:21.32 2:09.88 2:59.16
2. Rachelle LUIMES Hellas-Glana 3:04.88 200500654 3:01.99 +0,75 300 38.36 1:24.67 2:14.14 3:01.99
3. C. van der ZANDEN Noord Limburg(SG) 3:08.54 200502618 3:02.36 +0,68 298 35.91 1:21.99 2:12.12 3:02.36
4. Indy MELS Trb/Res 3:02.58 200501354 3:09.95 +0,85 264 39.02 1:28.49 2:19.51 3:09.95
Junioren 3
1. Emma VERHOFSTAD Mosa~Regio 2:53.83 200403620 2:49.50 +0,71 371 36.09 1:20.17 2:05.05 2:49.50
2. Kim ROESTENBERG Trb/Res 2:59.79 200402670 2:54.47 +0,73 340 37.83 1:21.08 2:07.21 2:54.47
3. Tessa ROOVERS De Schelde 2:54.04 200405206 2:54.75 +0,77 339 37.51 1:21.53 2:09.69 2:54.75
4. Jessie BODDEN Zv Kimbria 2:54.10 200401650 2:58.61 +0,76 317 38.53 1:23.98 2:11.10 2:58.61
5. Amy TEBBEN Eurode Kerkrade 2:59.42 200400108 3:04.57 +0,86 287 37.69 1:25.52 2:14.85 3:04.57
Jeugd 1en2
1. Irina de RIDDER Z & PC De Zeeuwse Ku2:36.05 200301224 2:36.44 +0,75 472 33.55 1:14.26 1:55.46 2:36.44
2. Judith HOUTVAST Hellas-Glana 2:35.69 200300714 2:36.71 +0,73 470 32.95 1:15.48 1:57.99 2:36.71
3. M. van der WIELEN HZPC 2:46.03 200200550 2:45.60 +0,84 398 34.51 1:14.93 1:59.88 2:45.60
4. Roos ENGLEBERT Hieronymus 2:46.34 200200606 2:50.85 +0,78 362 36.10 1:20.61 2:05.54 2:50.85
5. Kayley MC ATEER Z&PV Nuenen 2:48.34 200305000 2:52.96 +0,84 349 36.23 1:19.03 2:04.05 2:52.96
6. Pleun van den BERGH HZPC 2:48.17 200201952 2:59.97 *+0,85 310 38.66 1:25.27 2:11.90 2:59.97
Senioren 1 en ouder
1. Inge ARTS ZWK Merlet 2:26.10 199203076 2:27.12 +0,79 568 32.43 1:09.46 1:48.08 2:27.12
2. Serafina VLT HZPC 2:29.30 199801142 2:29.55 +0,80 540 32.61 1:10.14 1:49.30 2:29.55
3. Nikita van den OUDEN 0.Z. & P.C. De Waranc2:27.88 199900622 2:31.45 +0,72 520 33.15 1:10.73 1:50.50 2:31.45
4. Manon van ESCH Trb/Res 2:33.44 199702090 2:35.08 +0,69 485 32.80 1:10.58 1:51.95 2:35.08
5. Merel PHAFF Z&PV Nuenen 2:43.22 200100434 2:36.24 474 33.47 1:13.39 1:54.00 2:36.24
6. Kim VOS Sbc2000 2:44.39 200000990 2:38.83 *+0,79 451 33.01 1:12.84 1:55.74 2:38.83
7.D. van den HOOGENBANMN&PV Nuenen 2:39.29 199001558 2:44.11 +0,75 409 33.69 1:14.65 1:58.15 2:44.11
8. Laura NIEUWLAND Z & PC De Zeeuwse Ku2:33.48 200001834 2:44.67 +0,76 405 34.56 1:16.02 2:00.12 2:44.67
9. Selene WORTEL Hieronymus 2:38.51 199700654 2:46.43 +0,71 392 35.38 1:18.48 2:02.08 2:46.43
AFGEM Amy van LIER 0.Z. & P.C. De Waranc2:37.34 199603022
AFGEM Floor WEIJMANS HZPC 2:37.61 199502522
AFGEM Maud WEIJMANS HZPC 2:47.49 200103830
AFGEM Eva van GINNEKEN Hieronymus 2:44.27 199800164
Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-5-2018 - 15:30 Resultaten
Nederlands Record 2:00.71 Mike MARISSEN Eindhoven 7-6-2013
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Tijn van KUIJK HzZPC 2:43.80 200501087 2:31.28 +0,75 428 31.56 1:12.65 1:55.95 2:31.28
2. Steijn LOUTER AquaDream 2:41.45 200500793 2:33.06 +0,70 413 34.85 1:14.56 1:57.37 2:33.06
3. Cas VERSTEGEN HZPC 2:51.56 200500891 2:36.18 +0,75 389 34.88 1:15.19 2:00.17 2:36.18
4. Sigsten JONKMAN Z & PC De Zeeuwse Ku2:36.89 200500523 2:36.33 +0,75 388 34.74 1:15.02 2:01.83 2:36.33
5. Sven ten HOVE Hieronymus 2:39.36 200500273 2:37.54 +0,67 379 34.54 1:16.25 2:02.37 2:37.54
6. Teye CHAN Dommelbaarzen 2:41.71 200501941 2:40.74 +0,72 357 34.23 1:19.60 2:05.22 2:40.74
7. Dave ten BRINK PSV 2:45.37 200501225 2:48.37 +0,63 310 38.69 1:24.13 2:10.91 2:48.37
8. Timo KAANEN Hellas-Glana 2:51.09 200500053 2:48.52 +0,74 310 38.10 1:22.32 2:10.62 2:48.52
9. Tomer van den HEUVEL Dommelbaarzen 2:56.23 200500479 2:49.75 +0,69 303 40.12 1:22.84 2:12.67 2:49.75
10. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 2:52.19 200501289 2:49.90 +0,73 302 36.67 1:22.04 2:12.01 2:49.90
11. Lars MINNAERT V.Z.V. Njord 3:03.67 200502355 2:53.52 284 37.95 1:22.59 2:16.57 2:53.52
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knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 1
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
12. Stan KEPERS Hellas-Glana 3:01.08 200501063 2:54.68 +0,68 278 40.13 1:24.99 2:16.76 2:54.68
13. Stan HOUTVAST Hellas-Glana 3:09.31 200500883 3:05.38 +0,77 233 41.77 1:30.02 2:25.44 3:05.38
14. Thom BERGMAN V.Z.V. Njord 3:04.56 200501065 3:16.08 +0,62 197 44.74 1:36.80 2:31.80 3:16.08
Junioren 2
1. Luca JANSSEN Mosa~Regio 2:25.82 200403237 2:23.34 +0,71 503 29.33 1:07.88 1:48.94 2:23.34
2. Luuk van ROOIJ PSVv 2:27.40 200400581 2:23.35 +0,74 503 31.90 1:08.59 1:51.89 2:23.35
3. Teun van der SCHRIER Hieronymus 2:31.87 200403627 2:27.47 +0,73 462 31.01 1:10.43 1:53.21 2:27.47
4. Bram VERKUIJLEN pPsSv 2:32.18 200401381 2:28.09 +0,76 456 34.19 1:11.10 1:55.72 2:28.09
5. Serge KNOPS Hellas-Glana 2:30.92 200403867 2:28.85 +0,68 449 31.47 1:08.22 1:54.32 2:28.85
6. Damian WAAS 0.Z. & P.C. De Waranc2:29.73 200402285 2:30.27 +0,77 437 31.50 1:11.43 1:57.27 2:30.27
7. Koen de GROOT Zwemclub Eijsden 2:35.06 200401059 2:33.06 +0,78 413 32.87 1:14.31 1:58.01 2:33.06
8. Sem LAZEROMS Hieronymus 2:35.11 200402921 2:33.71 408 32.62 1:12.06 1:58.65 2:33.71
9. Sven van EEGHEM Hellas-Glana 2:43.96 200400541 2:34.43 +0,78 402 34.38 1:16.75 2:01.31 2:34.43
10. Joost SCHUURMANS  Hellas-Glana 2:47.18 200400543 2:35.67 393 34.11 1:16.35 2:00.02 2:35.67
11. Jelle KOCKX Mosa~Regio 2:43.58 200401697 2:37.23 +0,69 381 35.26 1:17.75 2:02.25 2:37.23
12. Floris SONNEVELD Z&PV Nuenen 2:54.54 200402953 2:39.28 +0,76 367 36.06 1:16.59 2:04.80 2:39.28
13. Diederik COLOMBIJN  AguaDream 2:41.04 200403025 2:39.30 +0,76 366 34.29 1:13.30 2:02.70 2:39.30
14. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 2:47.41 200400017 2:45.34 +0,68 328 35.77 1:19.52 2:08.17 2:45.34
15. Koen VISSERS pPSv 2:57.76 200401429 2:45.64 326 36.30 1:18.89 2:09.68 2:45.64
16. Sem BONTE Z & PC De Zeeuwse Ku2:47.75 200400427 2:45.89 +0,73 325 36.49 1:19.46 2:11.62 2:45.89
17. Luca van den BERG Mosa~Regio 2:49.03 200401087 2:47.24 +0,83 317 35.02 1:20.26 2:10.64 2:47.24
18. David MALM 0.Z. & P.C. De Waranc2:53.17 200403199 2:50.43 +0,89 299 35.54 1:20.59 2:12.54 2:50.43
19. Sybe van NULAND Zeester Meerval 2:54.78 200401031 2:50.49 +0,64 299 36.40 1:19.95 2:13.44 2:50.49
20. A. KOURZANOV pPsSv 2:56.77 200401417 2:50.68 +0,79 298 36.40 1:23.06 2:12.86 2:50.68
21.Jan-Bart VERHEIJ De Bieshoschzwemmers2:54.34 200400435 2:50.72 +0,76 298 34.93 1:18.20 2:10.59 2:50.72
22. Matis BEGUE ZC Valkenburg 2:54.83 200403653 2:51.05 +0,66 296 34.57 1:18.09 2:13.23 2:51.05
23. Dylan OWENS Mosa~Regio 2:56.22 200403705 2:52.47 +0,74 289 39.22 1:24.31 2:14.32 2:52.47
24. Daan SMITS Tempo Valkenswaard 2:54.50 200400981 2:53.88 282 38.07 1:24.42 2:14.23 2:53.88
25. Steyn MOSTERD Z & PC De Zeeuwse Ku2:56.13 200402289 2:53.93 +0,88 282 43.62 1:25.31 2:16.80 2:53.93
26. Luuk ZIJLSTRA Scheldestroom 2:48.50 200401075 2:54.98 +0,81 277 38.95 1:22.34 2:12.60 2:54.98
27. Finn REIJNDERS Zv Kimbria 2:53.26 200400223 2:56.17 +0,67 271 35.21 1:19.79 2:08.37 2:56.17
28. Jurre VELDHUIJSEN Hellas-Glana 2:57.20 200400603 2:56.24 +0,72 271 41.27 1:25.94 2:17.93 2:56.24
29. Max van ZEIJL Hieronymus 3:00.18 200402075 2:59.05 +0,57 258 41.24 1:30.57 2:20.15 2:59.05
DIS Nick HENDRICKX ReSet (SG) 2:52.68 200401025
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Timo LIEBERS PSVv 2:53.62 200402039
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en
keerpunt)
AFGEM Chris VERHOEVEN pPsSv 2:34.42 200400593
Junioren 2
1. Wesley SNIJDERS ZV Hydra 3:12.12 200403877 SM103:15.35 +0,96 295 46.00 1:34.66 2:33.06 3:15.35
Junioren 3
1. Esper SCHREURS Zeps 2:17.42 200300433 2:16.44 +0,73 583 29.02 1:03.82 1:43.28 2:16.44
2. Thomas TOLSMA 0.Z. & P.C. De Waranc2:23.47 200300613 2:23.69 +0,67 499 31.10 1:08.95 1:51.96 2:23.69
3. Yorick VISSER Z & PC De Zeeuwse Ku2:26.67 200301957 2:24.85 +0,71 487 30.99 1:11.05 1:53.44 2:24.85
4. Sjors LEMMERS ZWK Merlet 2:27.24 200300555 2:27.81 +0,68 459 31.63 1:09.31 1:53.10 2:27.81
5. Freek GABRIELS Trb/Res 2:38.61 200301407 2:33.06 +0,70 413 30.79 1:12.40 2:00.36 2:33.06
6. Jonathan VERVENNE  Zwemclub Eijsden 2:43.39 200304569 2:33.28 411 33.05 1:12.66 1:57.85 2:33.28
7. Mel van GEMERT pPsSv 2:33.92 200300323 2:33.43 +0,75 410 33.06 1:15.57 1:57.32 2:33.43
8. Aidan ANDERSEN Trb/Res 2:39.69 200302829 2:33.79 +0,73 407 30.78 1:11.77 1:58.31 2:33.79
9. Thijn DAMEN 0.Z. & P.C. De Waranc2:34.34 200300973 2:34.47 +0,77 402 32.41 1:13.78 2:00.45 2:34.47
10. Wessel HEIINEMANS  Hieronymus 2:39.43 200301353 2:35.97 +0,78 390 35.35 1:16.88 2:00.54 2:35.97
11. Raphaél KRICHEL Zwemsport Parkstad 2:43.50 200300411 2:36.55 +0,64 386 32.83 1:15.28 2:00.14 2:36.55
12. Kacper KASPRZYCKI pPsSv 2:40.81 200304319 2:36.64 +0,78 385 32.63 1:16.96 2:03.68 2:36.64
13. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen 2:48.99 200301593 2:40.92 +0,71 356 34.88 1:16.32 2:03.57 2:40.92
14. Tom van EEMEREN HZV Lutra 2:48.99 200302087 2:41.39 +0,77 352 36.83 1:21.35 2:04.93 2:41.39
15. Yuri WASSER pPsSv 2:47.03 200301327 2:41.99 +0,67 349 35.18 1:17.56 2:05.62 2:41.99
16. Ricardo JANSEN Arethusa 2:43.68 200301055 2:42.39 +0,78 346 34.97 1:19.48 2:05.02 2:42.39
17. Job ERDMANN Hieronymus 2:51.68 200302237 2:44.04 +0,74 336 36.75 1:21.16 2:09.37 2:44.04
18. Xavi LAUMEN Zv Kimbria 2:39.73 200300393 2:45.99 +0,71 324 35.41 1:19.12 2:05.20 2:45.99
19. Robbie van den BERG  Sbhc2000 2:47.55 200301427 2:46.39 +0,70 322 35.55 1:20.26 2:10.54 2:46.39
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knzb Eindhoven, 26 & 27 + 02 & 03 juni 2018 U1eNen
Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 3
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
20. Thijn BERGMAN V.Z.V. Njord 2:36.98 200302713 2:46.68 +0,74 320 36.57 1:19.77 2:06.16 2:46.68
21.R. van der WESTEN Sbc2000 2:54.82 200303775 2:47.92 +0,73 313 38.82 1:23.38 2:11.70 2:47.92
22. Bernd KUIPERS Mosa~Regio 2:52.09 200304331 2:48.12 +0,66 312 35.93 1:19.12 2:09.53 2:48.12
23. Guus van WANROIJ Zwemclub Eijsden 2:55.01 200301309 2:49.06 +0,72 307 35.92 1:20.40 2:13.09 2:49.06
24.Laurens HOFSTEDE  Arethusa 2:46.24 200300417 2:49.62 +0,84 304 36.90 1:20.42 2:11.41 2:49.62
25. Mitchell LEUNISSEN Zwemsport Parkstad 2:55.74 200303381 2:51.90 +0,76 292 36.87 1:23.41 2:14.25 2:51.90
26. Luuk KRESIN sgpatrick-deroersopper2:44.81 200303275 2:54.60 +0,61 278 35.00 1:21.82 2:15.72 2:54.60
27. Mike CORPORAAL De Krabben 2:53.48 200302999 2:54.68 +0,80 278 38.79 1:25.83 2:18.42 2:54.68
NG Mischa HERMANS Zeps 2:53.37 200300057
Junioren 4
1. Timo SPAANS pPSv 2:16.98 200201087 2:16.91 +0,67 577 28.42 1:04.79 1:45.60 2:16.91
2. Bram ZWETSLOOT Z&PV Nuenen 2:19.48 200202117 2:17.40 +0,61 571 29.83 1:07.98 1:44.73 2:17.40
3. Luc van EIJNDHOVEN 0O.Z. & P.C. De Waranc2:21.58 200200139 2:21.77 +0,75 520 29.35 1:06.76 1:50.40 2:21.77
4. Milan MEURS Z&PV Nuenen 2:22.36 200202079 2:23.65 +0,75 500 29.71 1:06.62 1:49.46 2:23.65
5. Nino van BEEK Zeps 2:28.01 200202153 2:26.51 +0,69 471 29.47 1:10.36 1:53.38 2:26.51
6. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 2:26.53 200202285 2:27.26 +0,72 464 30.21 1:09.00 1:52.49 2:27.26
7. Bobby van DIJK DBD 2:26.55 200200153 2:28.37 +0,74 454 30.64 1:09.76 1:54.47 2:28.37
8. Guido BRINK Z & PC De Zeeuwse Ku22:30.35 200200199 2:30.31 +0,62 436 32.31 1:13.23 1:54.06 2:30.31
9. Jochem KAMPMAN pPSv 2:29.26 200200453 2:31.30 428 31.65 1:11.25 1:58.25 2:31.30
10. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 2:28.21 200203687 2:31.56 +0,53 426 32.21 1:13.25 1:55.64 2:31.56
11. Gilles CUIJPERS Zwemclub Eijsden 2:30.87 200202003 2:32.03 +0,73 422 30.73 1:09.93 1:56.24 2:32.03
12. lvar KOEVOET V.Z.V. Njord 2:31.67 200200185 2:32.59 +0,78 417 33.12 1:13.70 1:57.65 2:32.59
13. lUsbrand BUIJNSTERS 0O.Z. & P.C. De Waranc2:26.46 200200375 2:32.95 +0,75 414 30.53 1:10.77 1:57.73 2:32.95
14. Bram van den BURG ZC Valkenburg 2:40.31 200203095 2:33.18 +0,73 412 31.34 1:09.90 1:59.68 2:33.18
15. Bas van den AKKER sapatrick-deroersopper2:38.07 200204651 2:35.55 +0,71 394 33.53 1:13.84 1:59.50 2:35.55
16. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 2:32.12 200203689 2:35.63 +0,73 393 32.08 1:14.88 1:58.87 2:35.63
17. Levi BROUWERS Hieronymus 2:37.62 200203171 2:36.60 +0,73 386 32.63 1:14.99 2:02.47 2:36.60
18. Remy VANE Z & PC De Zeeuwse Ku22:37.66 200202063 2:36.71 +0,73 385 32.19 1:14.03 2:00.03 2:36.71
19. Niels van AVESAATH Zv Kimbria 2:36.28 200202005 2:36.72 +0,68 385 30.66 1:09.59 2:01.79 2:36.72
20. Luka BOUWMAN PSV 2:45.19 200201119 2:38.53 +0,66 372 34.77 1:20.23 2:02.14 2:38.53
21. Mike JANSEN sgpatrick-deroersopper2:38.37 200200151 2:39.97 +0,75 362 35.22 1:16.01 2:04.17 2:39.97
22. Devan JONKERS Zeester Meerval 2:41.34 200201061 2:40.38 +0,70 359 34.43 1:15.39 2:02.97 2:40.38
23. Lars HILKENS Rz 2:35.66 200201165 2:40.59 +0,76 358 31.56 1:11.70 2:05.77 2:40.59
24. Stijn WILDSCHUT Z & PC De Zeeuwse Ku2:43.08 200201247 2:41.06 +0,86 355 33.60 1:13.46 2:02.17 2:41.06
25. Daan WIJNANDS sgpatrick-deroersopper2:42.33 200200127 2:42.20 +0,70 347 31.83 1:16.61 2:08.11 2:42.20
26. Coen GRAAT ZWK Merlet 2:38.72 200201363 2:42.74 +0,76 344 30.38 1:12.82 2:04.75 2:42.74
27. Jesper PAS V.Z.V. Njord 2:41.05 200200967 2:44.37 334 32.54 1:16.02 2:06.91 2:44.37
Jeugd 1en 2
1. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 2:20.82 200001015 2:19.33 +0,74 548 29.93 1:05.75 1:46.64 2:19.33
2.Janne ENGLEBERT Hieronymus 2:21.66 200101561 2:19.83 +0,78 542 29.96 1:05.58 1:48.93 2:19.83
3. Anton JANSEN pPsSv 2:22.61 200003621 2:20.00 +0,71 540 29.77 1:07.89 1:49.54 2:20.00
4.T. BALSEN VERSTEEG 0.Z. & P.C. De Waranc2:21.35 200005673 2:20.27 +0,62 537 29.54 1:06.62 1:47.93 2:20.27
5. lan SANDERS Hellas-Glana 2:23.55 200100373 2:21.38 +0,74 524 30.66 1:09.84 1:48.60 2:21.38
6. Stefan TOMICIC pPSv 2:25.19 200101271 2:23.00 +0,74 507 30.10 1:05.98 1:49.56 2:23.00
7. Thijs MANDERS PSV 2:24.81 200002731 2:23.73 +0,68 499 30.58 1:09.11 1:52.09 2:23.73
8. Derk BEEMER PSV 2:25.07 200002901 2:23.77 +0,68 499 30.85 1:09.70 1:49.28 2:23.77
9. Jan Willem TOPFER PSV 2:17.11 200101825 2:24.00 +0,66 496 29.04 1:07.51 1:49.30 2:24.00
10. Lars KERREMANS Hellas-Glana 2:22.11 200100305 2:26.46 +0,64 472 29.13 1:09.68 1:55.39 2:26.46
11. lwan HOBUS RZL 2:34.76 200104023 2:30.04 +0,75 439 29.98 1:08.62 1:56.40 2:30.04
12. Guy HUNGENS Tempo Valkenswaard 2:29.01 200101697 2:30.69 +0,56 433 31.34 1:13.27 1:53.54 2:30.69
13. Nick van IRSEL Sbc2000 2:33.27 200000383 2:31.10 +0,70 429 29.36 1:12.17 1:58.04 2:31.10
14. Jesse HOKSBERGEN SWNz 2:29.73 200104857 2:31.51 +0,70 426 31.90 1:11.68 1:57.17 2:31.51
15. Marijn van KEULEN AquAmigos 2:30.89 200101855 2:31.60 +0,76 425 32.45 1:12.99 1:58.33 2:31.60
16. Brian van GENNIP ZV Hydra 2:25.09 200003573 2:31.90 +0,81 423 30.56 1:13.52 1:55.27 2:31.90
17. Daniél VLT HzPC 2:28.83 200100183 2:34.26 +0,79 404 30.70 1:11.28 2:00.16 2:34.26
18. Ruben CUELENAERE  Z & PC De Zeeuwse Ku2:28.09 200100695 2:34.35 +0,77 403 30.56 1:10.97 1:59.67 2:34.35
19. Mike KRIELAART Dommelbaarzen 2:32.29 200003695 2:35.19 +0,66 396 31.09 1:12.13 1:59.90 2:35.19
20. Rick BONGERS ZPC De Rog Weert 2:35.10 200003417 2:36.78 +0,74 384 32.46 1:15.93 2:03.93 2:36.78
NG Rinke HIEL ZCKoewacht 2:30.12 200102131
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Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag
Senioren 1 en ouder
1. Koen KOSTER HzZPC 2:10.97 199900517 2:09.33 +0,71 685 27.43 1:01.28 1:37.77 2:09.33
2. Wietse BEERENS Dommelbaarzen 2:05.55 198700159 2:10.41 +0,71 668 28.53 1:02.30 1:39.24 2:10.41
3. Nicko KAMPHUIS 0.Z. & P.C. De Waranc2:14.12 199900887 2:15.16 +0,65 600 28.90 1:04.01 1:42.96 2:15.16
4. Cas LOUWARTS Zwemsport Parkstad 2:18.70 199901249 2:18.08 +0,68 563 29.93 1:04.84 1:43.85 2:18.08
5. Rick van HAMOND Dommelbaarzen 2:16.54 199205873 2:18.14 +0,68 562 28.92 1:05.88 1:46.52 2:18.14
6. Bjorn PIKET HzPC 2:21.08 199602133 2:19.47 +0,66 546 30.14 1:06.01 1:45.81 2:19.47
7. Joris HENDRIKS PSV 2:25.97 199904859 2:20.40 +0,66 535 28.14 1:04.38 1:48.35 2:20.40
8. Max PETERS Dommelbaarzen 2:18.63 199903123 2:21.13 +0,75 527 29.01 1:05.62 1:46.46 2:21.13
9. Ruud van HEERBEEK  Z&PV Nuenen 2:20.00 199301769 2:22.66 +0,68 510 29.38 1:09.50 1:48.37 2:22.66
10. lvo GROSVELD RZL 2:21.87 199702483 2:22.87 +0,73 508 28.43 1:05.34 1:48.46 2:22.87
11. Niels van BEERS Hieronymus 2:25.28 199904571 2:24.37 +0,63 492 30.03 1:08.40 1:49.90 2:24.37
12. Vincent DERMAUX AquaDream 2:25.40 199600599 2:24.96 +0,75 486 30.05 1:07.08 1:50.80 2:24.96
13. Lars van der HAIJDEN Zwemsport Parkstad 2:23.41 199900225 2:26.49 471 28.61 1:09.37 1:52.67 2:26.49
14. Milo JANSSEN wzv 2:28.20 199207287 2:27.11 +0,76 465 30.18 1:10.57 1:51.96 2:27.11
15. Kevin MEUWISSEN Hellas-Glana 2:22.42 199502485 2:33.46 +0,66 410 31.32 1:13.47 1:59.37 2:33.46
16. Luuk WILLEMS sgpatrick-deroersopper2:27.62 199703191 2:39.80 +0,67 363 31.35 1:13.05 1:59.89 2:39.80
AFGEM Pieter PIINENBURG Z&PV Nuenen 2:26.70 199305227
AFGEM Cédric BROERE Hieronymus 2:18.65 199902227
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-5-2018 - 16:15 Resultaten
Nederlands Record 27.77 Hinkelien SCHREUDER 13-033 Rome (ITA) 29-7-2009
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Noor VERMEER Sbc2000 37.66 200600752 35.67 +0,98 437
2. Valerie van der VELDEN PSv 38.04 200600860 37.59 +0,67 373
3. Danee VERSTEGEN HzPC 40.00 200600518 38.18 +0,83 356
4. Bente BOSMAN Sbc2000 39.49 200600574 38.31 +0,71 352
5. Félinn van LIENDEN Hieronymus 38.29 200602038 38.68 +0,55 342
6. Britt SIEMERINK Zeps 40.51 200600714 40.14 +1,08 306
7. Evy KREMPEL Sbc2000 40.56 200600578 40.53 +0,69 298
8. Gioia ROND De Zilvermeeuw 38.29 200601508 41.16 +1,38 284
Junioren 2
1. Elise BAMS Zwemclub Eijsden 33.62 200500834 34.53 +0,71 481
2. Indy van LAARHOVEN AguaDream 35.31 200500710 35.05 +0,61 460
3. Femke SCHEEPERS sgpatrick-deroersoppers 38.47 200500584 35.40 +0,48 447
4. Colinda van der ZANDEN Noord Limburg(SG) 36.50 200502618 36.29 +0,64 415
5. Juul SCHROYEN Zwemclub Eijsden 35.53 200501416 36.30 +0,65 414
6. Evy van LAARHOVEN AguaDream 37.47 200500712 36.31 +0,57 414
7. Lunavan TILBURG De Krabben 37.30 200502160 36.32 +0,74 414
8. Lien FERMONT De Schelde 36.43 200500506 36.50 +0,61 407
9. Melissa TAMERUS Z & Pc Dio 36.33 200501384 36.53 +0,74 406
10. Julia van SLOUN Hellas-Glana 35.89 200500478 36.58 +0,72 405
11. Eunice van EKERT Z&PV Nuenen 38.39 200504142 36.60 +0,64 404
12. Rachelle LUIMES Hellas-Glana 37.42 200500654 37.13 387
13. Lieke LANKES Mosa~Regio 36.13 200501128 37.29 +0,68 382
14. Eline MAAS Z.V. Tiamat 38.58 200500698 37.65 +0,83 371
15. Indy MELS Trb/Res 36.35 200501354 37.80 367
16. Mirthe VLEGELS Hieronymus 38.63 200503486 38.82 +0,69 339
17. Romée van ROSSEM De Biesboschzwemmers 37.87 200500684 38.98 +0,61 335
18. Iris van der VEER PSv 38.83 200502150 39.09 +0,74 332
Junioren 3
1. Sterre HENDRIKS PSV 32.44 200401288 31.71 +0,59 621
2. Bridget de BAT Z & PC De Zeeuwse Kust 32.10 200400382 32.20 +0,63 593
Zeeuws Record
3. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 32.75 200404090 32.90 +0,66 556
4. Lorena DRESCHERS Hellas-Glana 33.70 200401364 33.92 +0,62 508
5. Sanne PETERS Zeester Meerval 34.91 200401112 34.75 +0,61 472
6. Luka de NEEF AgquaDream 35.01 200401824 34.86 +0,53 468
7. Britt BAKERS SWNZ 36.38 200403258 34.99 +0,66 463
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3
rang naam vereniging intijd tijd RT
8. Meike van der REE ZWK Merlet 35.22 200402646 35.33 +0,63 449
9. Esmée SONNEMANS RZ 36.93 200400592 35.60 +0,57 439
10. Dyonne KLOMP ZPC Nederweert 36.18 200400642 35.97 +0,86 426
11. Sanne LUKKEN PSv 34.91 200400030 36.13 +0,77 420
12. Verena van RENS Mosa~Regio 37.57 200401304 36.30 +0,86 414
13. Iris van der AA SWNZ 37.58 200400378 36.32 +0,64 414
Kim ROESTENBERG Trb/Res 37.80 200402670 36.32 +0,62 414
15. Emma VERHOFSTAD Mosa~Regio 37.25 200403620 36.33 +0,78 413
16. Kim VRIENS Hieronymus 37.65 200401166 36.49 +0,63 408
17. Iris le CLERCQ ZPC De Rog Weert 34.88 200401404 36.74 +0,62 400
18. Mexi KOSTERS Zeps 37.32 200401308 36.90 +0,70 394
19. Jessie BODDEN Zv Kimbria 36.94 200401650 37.23 +0,63 384
20. Bibi de JONG Hieronymus 35.87 200401164 37.68 +0,73 370
21. Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen 37.35 200403814 37.90 +0,61 364
22. Sarah BERGER Zwemsport Parkstad 36.72 200402272 38.11 +0,69 358
Esmee de VOLDER Hieronymus 37.78 200404362 38.11 +0,70 358
24. Whitney ODUNZE PSv 37.57 200402704 38.98 +0,63 335
Junioren 3
1. Diede STRUNK Z&PV Nuenen 42.06 200403824 S12 41.52 +0,70 456
2. Janouk SMEETS ZC Valkenburg 1:05.29 200400750 S6 1:13.51 +1,06 160
Jeugd 1en 2
1. Nikki SMEETS Hellas-Glana 31.20 200200080 31.24 +0,59 650
2. Gabriela TOPFER PSv 32.15 200301764 32.34 +0,57 586
3. Babet de VOOGD Z & PC De Zeeuwse Kust 33.10 200301362 32.56 +0,62 574
Zeeuws Record
4. Denise van der BURGT Zeester Meerval 34.57 200201812 33.12 +0,67 545
5. Merel MUSTERS PSv 33.45 200304042 33.14 +0,57 544
6. Judith HOUTVAST Hellas-Glana 31.51 200300714 33.47 +0,61 528
7. Laravan CUIJK Z&PV Nuenen 34.79 200205926 33.82 +0,55 512
8. llse VERHEN ZPC De Rog Weert 33.21 200300456 33.91 +0,65 508
9. Isa CURVERS HzZPC 33.10 200205724 34.07 +0,77 501
10. Tessa LOOS AguaDream 35.40 200200608 34.43 +0,66 485
11. Hannah FRANSSEN PSv 33.21 200202646 34.50 +0,60 483
12. Quinty ROUSCHOP Zwemsport Parkstad 34.80 200300208 34.64 +0,71 477
13. Fleur BECKERS sgpatrick-deroersoppers 34.90 200200256 34.75 +0,70 472
14. Roos ENGLEBERT Hieronymus 34.52 200200606 34.83 +0,56 469
15. Silke van de WEIJER ZV Hydra 35.40 200300692 34.87 +0,73 467
16. lIsav.d. MEIJDEN PSv 34.78 200201980 35.32 +0,62 450
17. Danique KLOMP ZPC Nederweert 35.63 200202912 35.50 +0,67 443
18. Meral BAKKER PSv 35.84 200200788 35.63 +0,71 438
AFGEM Demi van HULST Zwemsport Parkstad 32.54 200300140
AFGEM Anastasia RENSSEN Trb/Res 33.78 200202588
Jeugd 1 en 2
1. Rosalie van DRUENEN Bzv 44.41 200305066 S9 43.30 +0,77 469
Senioren 1 en ouder
1. Manon KAMPMAN PsSv 31.20 200000614 31.46 +0,70 636
2. Merel PHAFF Z&PV Nuenen 31.13 200100434 31.78 +0,64 617
3. Nadja WORTEL Hieronymus 32.06 199800798 32.68 +0,74 568
4. Myrthe BAKKER 0.Z. & P.C. De Warande 30.23 200000804 32.83 +0,64 560
5. Yasmine BARTELDS AquaDream 33.17 199604366 32.84 +0,75 559
6. Loes GELISSEN Hellas-Glana 33.18 200102166 33.02 +0,62 550
7. Britt CORNELISSENS Hellas-Glana 31.88 200000632 33.11 +0,70 546
8. Nikki DOUMA Hellas-Glana 33.52 200102252 33.12 +0,69 545
9. Colet CLAESSENS Z&PV Nuenen 33.25 199405182 33.20 +0,53 541
10. Kim VOS Shc2000 34.07 200000990 33.33 +0,71 535
11. Isa SCHELLEKENS SWNZ 33.56 200002330 33.41 +0,77 531
12. Melissa van der GELD 0.Z. & P.C. De Warande 32.74 199506250 33.45 +0,77 529
13. Sabine VERTOMMEN Zwemclub Eijsden 31.32 199804546 33.71 +0,63 517
14. Serafina VLIJT HZPC 33.65 199801142 33.79 514
15. Nina SPIT Tempo Valkenswaard 34.43 200102212 33.93 +0,61 507
16. Nikita van den OUDEN 0.Z. & P.C. De Warande 32.91 199900622 34.01 +0,79 504
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Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
17. Selene WORTEL Hieronymus 32.32 199700654 34.14 +0,54 498
18. Fiona MEUFFELS RZ 33.89 199504366 34.31 +0,70 491
19. Lotte KLERKX wzv 34.17 200103154 34.55 +0,78 480
20. Jasmijn de KOK PSV 33.28 200101734 34.56 +0,60 480
21. Evavan GINNEKEN Hieronymus 33.46 199800164 34.65 +0,64 476
22. Elke TONNEIJK Tempo Valkenswaard 32.85 199806222 34.66 +0,64 476
23. Imke van den HOEF HzZPC 34.76 200101552 34.69 +0,72 475
24. Femke de WIT ZPC Nederweert 34.99 200102184 34.70 +0,70 474
25. Marlou JACOBS sgpatrick-deroersoppers 33.06 199502388 34.77 +0,82 471
26. Richenne ZEEBREGTS Z&PV Nuenen 34.54 199801818 34.78 +0,66 471
27. Manon van ESCH Trb/Res 34.80 199702090 34.82 +0,75 469
28. Marlotte SPOHR wzv 34.58 199305288 34.89 +0,63 467
29. Kim REBERGEN Hellas-Glana 35.03 200100676 35.00 +0,66 462
30. Robin GOOSSENS Z&PV Nuenen 32.62 200003128 35.02 +0,90 461
31. Mirelle de KORT SWNz 33.41 200005546 35.24 +0,80 453
32. Bernadette VERSTEGEN Noord Limburg(SG) 35.26 199107878 35.37 +0,74 448
33. Esmee WIINMAALEN 0.Z. & P.C. De Warande 35.27 200100298 35.56 +0,67 441
34. Britt BOGERS Z&PV Nuenen 35.07 199905072 35.79 +0,67 432
35. Céline BRINK Z & PC De Zeeuwse Kust 32.86 200001836 35.92 +0,75 428
36. Anouk IJPELAAR zv De Vennen 34.82 199901836 36.09 +0,67 422
37. Sanne van der HULST 0.Z. & P.C. De Warande 35.22 200105335 36.43 * +0,77 410
AFGEM Arijana ALIJAGIC Eurode Kerkrade 31.26 199906474
Senioren 1 en ouder
1. Britt van DIESSEN Trb/Res 49.08 198900900 S10 49.81 +0,76 257
Programmanr. 8 Heren, 4 x 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-5-2018 - 16:25 Resultaten
Nederlands Record 7:24.90 De Dolfijn 07-009 Eindhoven 11-6-2010
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Hieronymus 1 Hieronymus 9:05.18 9:02.86 +0,71
Daan TRINH 04 +0,71 3147 1:05.84 1:41.98 2:16.36 2:16.36
Teun van der SCHRIER 04 +0,40 30.68 1:04.53 1:39.10 2:1254 2:12.54
Sven ten HOVE 05 +0,17 3289 1:09.80 1:46.68 2:22.88 2:22.88
Sem LAZEROMS o4 +0,37 2952 1:02.88 1:37.55 2:11.08 2:11.08
2. PSV5 PSV 8:40.99 9:06.67 +0,74
Luuk van ROOIJ 04 +0,74 30.16 1:03.49 1:37.76 2:10.07 2:10.07
Dave ten BRINK 05 +0,43 3210 1:09.67 1:47.45 2:26.83 2:26.83
Koen VISSERS o4 +0,09 30.16 1:05.47 1:42.07 2:19.32 2:19.32
Bram VERKUIJLEN o4 +0,71 29.08 1:02.59 1:37.65 2:10.45 2:10.45
3. Hellas-Glana 2 Hellas-Glana 9:21.14 9:17.37 +0,73
Record Test Brabant
Joost SCHUURMANS 04 +0,73 3065 1:05.70 1:4157 2:17.10 2:17.10
Sven van EEGHEM 04 +0,50 3227 1:09.66 1:48.12 2:24.01 2:24.01
Luka GERAERDS 05 +0,73 3223 1:08.75 1:45.98 2:18.91 2:18.91
Serge KNOPS o4 +0,52 3027 1:04.92 1:41.04 2:17.35 2:17.35
4. Mosa~Regio 1 Mosa~Regio 9:47.55 9:40.57 +0,72
Dylan OWENS o4 +0,72 33.26 1:12.42 1:54.67 2:35.46 2:35.46
Jelle KOCKX o4 +0,36 3082 1:06.35 1:43.86 2:2051 2:20.51
Luca van den BERG o4 +0,57 32.69 1:10.78 1:50.46 2:28.66 2:28.66
Luca JANSSEN 04 +0,67 3047 1:05.41 1:41.34 2:15.94 2:15.94
5. PSV1 PSV 10:09.63 10:46.70 +0,83
Arsény-Léon KOURZANOV 04 +0,83 33.75 1:11.94 1:50.18 2:29.06 2:29.06
Mannan HANDA 04 +0,07 3651 1:18.73 2:02.37 2:44.65 2:44.65
Rico MEIJLL 05 +0,05 36.77 1:21.00 2:07.44 2:52.79 2:52.79
Timo LIEBERS o4 +0,46 3584 1:18.50 2:00.09 2:40.20 2:40.20
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Programmanr. 8, Heren, 4 x 200m vrije slag

Junioren
1. PSV3 PSV 8:41.53 8:29.11 +0,70
Lucas PETERS 03 +0,70 27.69 58.19 1:30.47 2:03.27 2:03.27
Wessel STUPERS 02 +0,36 28.89 1:01.44 1:36.00 2:09.35 2:09.35
Stan de SWART 03 +0,35 2874 1:02.01 1:36.22 2:09.43 2:09.43
Timo SPAANS ) +0,53 2855 1:01.01 1:34.72 2:07.06 2:07.06
2. ZCE1 Zwemclub Eijsden 8:57.44 8:50.81 +0,68
Job van WANROIJ 03 +0,68 2859 1:01.26 1:35.83 2:10.11 2:10.11
Mees van WANROIJ 02 +0,35 29.16 1:03.30 1:40.20 2:17.18 2:17.18
Guillaume BAMS 02 +0,30 27.90 1:01.34 1:35.21 2:08.34 2:08.34
Gilles CUIJPERS 02 +0,58 30.05 1:03.93 1:39.87 2:15.18 2:15.18
3. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 8:27.25 8:55.59 +0,77
Thijn DAMEN 03 +0,77 3261 1:09.41 1:46.64 2:23.20 2:23.20
IJsbrand BUIINSTERS 02 +0,47 29.33 1:03.40 1:38.30 2:12.16 2:12.16
Damian WAAS 07 +0,29 29.02 1:02.52 1:37.44 2:11.91 2:11.91
Luc van EIJNDHOVEN 02 +0,44 29.06 1:02.36 1:36.08 2:08.32 2:08.32
4. PSV2 PSV 9:28.52 9:23.27 +0,72
Jochem KAMPMAN 02 +0,72 31.06 1:05.39 1:41.80 2:13.92 2:13.92
Luka BOUWMAN 02 +0,25 32.07 1:08.86 1:46.76 2:23.09 2:23.09
Yuri WASSER 03 +0,10 3271 1:09.60 1:46.40 2:22.78 2:22.78
Sip BECKMANN 02 +0,07 3154 1:08.33 1:45.88 2:23.48 2:23.48
5. SGPR2 sgpatrick-deroersoppers 9:02.10 9:31.87 +0,64
Bas van den AKKER 02 +0,64 3204 1:07.89 1:45.52 2:22.03 2:22.03
Tom van den AKKER 07] +0,41 3093 1:08.03 1:46.72 2:24.43 2:24.43
Luuk KRESIN 03 +0,79 31.83 1:09.42 1:48.67 2:25.10 2:25.10
Daan WIINANDS 02 +0,44 31.36 1:06.39 1:43.93 2:20.31 2:20.31
6. Arethusa 1 Arethusa 9:25.11 9:52.96 +0,72
Laurens HOFSTEDE 03 +0,72 33.68 1:11.61 1:51.63 2:30.16 2:30.16
Jep van GEMEREN 02 +0,55 33.25 1:11.30 1:50.83 2:30.21 2:30.21
Ricardo JANSEN 03 +0,31 31.98 1:09.15 1:48.05 2:27.52 2:27.52
Huub WARMERDAM 02 +0,50 31.63 1:08.02 1:46.91 2:25.07 2:25.07
12 - 17 jaar
1. PSV4 PSV 8:20.34 8:33.55 +0,68
Thijs MANDERS 00 +0,68 29.05 1:00.91 1:34.56 2:06.67 2:06.67
Derk BEEMER 00 +0,35 29.29 1:03.88 1:37.54 2:10.07 2:10.07
Stefan TOMICIC 01 +0,67 28.46 1:01.23 1:35.73 2:09.72 2:09.72
Anton JANSEN 00 +0,40 28.07 1:00.34 1:34.02 2:07.09 2:07.09
2. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 8:42.87 8:34.44 +0,61
Lars KERREMANS o1 +0,61 29.08 1:01.36 1:34.96 2:06.63 2:06.63
Lex CARTER 00 +0,11 29.19 1:03.82 1:40.11 2:15.01 2:15.01
lan SANDERS 01 +0,41 29.41 1:03.08 1:37.51 2:10.27 2:10.27
Raf HENDRIKS 01 +0,18 27.15 58.63 1:30.87 2:02.53 2:02.53
3. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 8:35.59 9:10.29 +0,65
Guy HUNGENS o1 +0,65 30.07 1:04.53 1:40.99 2:16.90 2:16.90
Djep DORELEIJERS 00 +0,14 30.17 1:05.02 1:41.68 2:18.06 2:18.06
Max COMPEN 00 +0,21 30.54 1:06.08 1:43.11 2:21.58 2:21.58
Luuk SMITS 00 0.00 28.72 1:02.82 1:38.47 2:13.75 2:13.75
Junioren 1 en ouder
1. Nuenen1l Z&PV Nuenen 7:59.93 8:35.30 +0,79
Milan MEURS 02 +0,79 29.44 1:02.74 1:37.28 2:10.68 2:10.68
Bram ZWETSLOOT 02 +0,21 29.31 1:01.99 1:35.56 2:08.54 2:08.54
Joeri PHAFF o7 +0,55 30.46 1:05.68 1:40.16 2:12.62 2:12.62
Wouter SIJMONS e<] +0,40 27.22 57.49 1:29.81 2:03.46 2:03.46
2. HzZPC1 HzPC 8:30.92 8:43.83 +0,68
Bjorn PIKET 9% +0,68 28.35 59.63 1:32.85 2:06.14 2:06.14
Cas VERSTEGEN 03 +0,60 32.02 1:08.92 1:47.80 2:24.91 2:24.91
Daniél VLIJT o1 +0,57 2935 1:02.55 1:37.38 2:12.32 2:12.32
Koen KOSTER 99 +0,29 26.65 57.73 1:29.68 2:00.46 2:00.46
3. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 8:44.67 8:53.07 +0,82
Floris SONNEVELD o +0,82 32.85 1:08.90 1:44.69 2:18.97 2:18.97
Ruud van HEERBEEK 93 +0,29 29.05 1:03.13 1:37.93 2:11.45 2:11.45
Frans SLAATS 93 +0,35 29.07 1:02.30 1:36.58 2:12.25 2:12.25
Bart COOYMANS 97 +0,17 28.29 1:01.12 1:35.83 2:10.40 2:10.40
4. Trb/Res 1 Trb/Res 8:54.73 8:54.10 +0,68
Freek GABRIELS 03 +0,68 29.55 1:03.15 1:38.45 2:10.94 2:10.94
Aidan ANDERSEN 03 +0,32 30.85 1:05.79 1:41.79 2:16.99 2:16.99
Ruben SCHELLEKENS o7 +0,44 29.34 1:02.67 1:38.19 2:16.17 2:16.17
Lars HURKS 9 +0,45 2854 1:00.16 1:34.91 2:10.00 2:10.00
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WEST-BRABANT

nuenen ZEELAND

Programmanr. 8, Heren, 4 x 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang
DIS SGPR1

Luuk WILLEMS
John MEERTEN
Jack MEERTEN
Luuk MEERTEN

AFGEM De Treffers 1
NG RZL1

vereniging

sgpatrick-deroersoppers
EA - Te vroeg overgenomen., Dis 4e zwemmer

De Treffers
RZL

97
97
97
9

intijd
8:31.65

+0,68 30.46

+0,32 28.70

+0,20 28.13
-0,16

9:26.74
8:34.90

1:04.33
1:04.04
1:00.97

1:40.67
1:41.73
1:36.02

tijd RT
+0,68

2:17.70 2:17.70

2:21.31 2:21.31

2:11.31 2:11.31
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